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- HIERERR

O 250um¥es

O EEFE
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EMBHY

BEXS LY RIFERT TR
FEpsms | HEREE | REXAEE | gy 18538 118/ 5EH8 /M i
H W (kg/km) (N) (N/100mm) (mm)
TBF-I 2457 900£50 0.9 | 3/6 100/500 20D/10D <133
TBF-I 500+50 _ 900£50 0.7 | 3/6 100/500 20D/10D <133
B ERDRREE N ER, TREEAER, TR R TS,
Al by
FFFFE
_ 10GLi
seersem = WIABE | TaE el FE ERC
1310/1550nm 850/1300nm
1 850/1200nm 850nm 850nm /
BE(E mAE R BAE
B dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ.km m mm
G652D 0.36/0.22 05/04 - 16
G65TAL 0.36/0.22 0.5/04 i 10
G657A2 0.36/0.22 05/04 - 15
50/125 3.0/1.0 35/15 >500/500 = 30
62.5/125 3.0/1.0 3.5/15 =200/500 — 30
OoM3 3.0/1.0 35/15 =1500/500 =2000 <300 30
OM4 3.0/1.0 3.5/15 =3500/500 24700 <550 30
BI-OM3 3.0/1.0 35/15 =1500/500 =2000 <300 15
BI-OM4 3.0/1.0 35/15 =3500/500 24700 <550 15
B/ R SR L -20°C~+60°C, T 1 -5°C~+50°C,
ST =
IT&HER
TBF —[1-0O0-101
1 L B 4
O eTIME © EEge O Jufa
1-250pm B-IEE PR B1=G.652 OM2=MaxBand® 150
11-400pm ST N-iRE B1.3=G.652.D OM3=MaxBand® 300
o Y-E K-B& B4=G.655 OM4=MaxBand® 550
A Huis 0-12e AFERE B6A1="G.657AL BI-OM3=B| MaxBand® 300
7-LSZH W-B& B6A2=G.65TA2 BI-OM4=B| MaxBand® 550
V-PVC V-5 Al=50/125um
H-Hytrell/X-Hytrel2 G-Bf Alb=62.5/125um
N-Nylon R-4T88 AlH=HiBand® 50/125
F-PVDF AlbH=HiBand® 62.5/125
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O HEES 0 EEne
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KESEER 5
BEEXS SIFRIRA RFERST b2
Kaus RESEEB (kg/km) & 88/ KM 8 /5N A/
(mm) S LSZHIPE (1m) (N) (N/100mm) (mm)
SXC-1.6 16402 24 26 60050 40/80 100/500 60/30
SXC-1.9 19+02 35 45 900+50 60/100 100/500 60/30
SXC-2.8 28+02 6.0 75 900+50 60/100 100/500 60/30
EAREEPER, EHTER TS,
FHEHE
SXC BN FEAEIE ©900um T ¢600um EENFEAKXFHNR, IE—BHLE
2 — : Sesrsem =N FENBE BRBA | L0GHARR | b gwie
ARAhmEET, RIMNFH—BESIE (PVC) HEBALmHE (LSZH, KE. TE. R B
PEMR) IPEML. 1310/1550nm 850/1300nm
4 850/1300nm 850nm 850nm if
HRE BAE B RAE
BT dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZkm m mm
FEE NS S G652D 0.36/0.22 0.5/0.4 - 16
G657AL 0.36/0.22 0.5/0.4 — = 10
- REEERS, BFHEER GE5TA2 0.36/0.22 0.5/0.4 - 75
- BENAERIFRIMEAMESE 50/125 3.0/1.0 35/15 =500/500 30
- HEmnaE o, A EMERmRItEE 62.5/125 i i 3.0/1.0 35/15 >200/500 - 30
- SMPARITRET, BAK, BAEESh, BEMR, HESHMS om3 3.0/1.0 3.5/15 >1500/500 =2000 <300 30
oM4 3.0/1.0 35/15 >3500/500 =4700 <550 30
BI-OM3 3.0/1.0 35/15 >1500/500 >2000 <300 75
=
£ nnE‘Zﬁ BI-OM4 - - 3.0/1.0 35/15 >3500/500 >4700 <550 75
- WA ETIEIEN A RS W/ FETF/FERIIRE - 20°C~+60°C, REFEEME :-5°C~+50°C,
- ENEHEHEGBRR L
- YR, BEIREER T |
sxc —0O0-00-10
Pt 12 34 5
O HER © FEHE O yurrR
- Al YD/T 1258.2. ICEA-596. GR-409. IEC 60794-2-10/11 iR EE—T, WMEZWMENHRE, 7 1.6-01.6mm V-PVCHRE B1.3=G652D
e . o i s = i 1.9-01.9mm Z-LSZHiPZE BEA1=G65TAL
SRR ER. BT EHER PVC = &4b, EH 5B UL OFNR. OFNP INEMY™=&; LSZH =&k S e Bt
TEMEL, BTLGHE IEC60332-1 8F IEC60332-3C 5§ OFNR AL A1=50/125um
Alb=62.5/125um
O xRk 0 FEDE OM3=MaxBand® 300
G-EEAE OFNG O-#gf OM4=MaxBand® 550
R-7K T FEHE OFNR Y-#EE BI-OM3=Bl MaxBand® 300
P-HE FEEE OFNP A-7Ki3 BI-OM4=B| MaxBand® 550
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- RARERS, ETREER

- RENA A RIFHEMIERE

- FEEINETT, EAMAENStEE

- 8 FRAMIFER TRAHZER

- SMPRTEITE, BhAk, BESN, BEME, FRFMS

IV

- ML AT R o LT
- ERBEHEMEEENERLE
- (V3R BfEREEEK

P onthg
- B YD/T 1258.2. ICEA-596. GR-409. IEC 60794-2-10/11 tRErhEE—1H, MESMENHR, &

BFORITER. PRT EEM PVC =M, EE 2B UL OFNR, OFNP IAERYF=Mm; LSZH FhmikM
FEFH, FTLAER IEC60332-1 8 IEC60332-3C 3 OFNR iAiE.
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it FERSE | AN VR T
Fspns *ﬂﬁ(#%)!iﬁ B /5500 /55 /A
mm,
ZCC-16 (32403)x(1.6+0.2) 48 53 60050 40/80 100/500 60/30
ZCC19 (3.8+03)(1.9%02) 80 87 900450 100,200 100/500 60/30
ZCC-2.8 (5.640.3) X (2.8+0.2) 116 148 90050 100,200 100/500 60/30
U EIRBE R ER, ERRRR TR,
Az pds
FHEHE
= 10GL
Kz =8 FEINER | o AR | mimmee
1310/1550nm 850/1300nm
£ 850/1300nm 850nm 850nm /
HRE BmAE BE{E BmAE
By dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ.km m mm
G652D 0.36/0.22 05/04 - " 16
G657AL 0.36/0.22 05/04 i3 2 10
GB5TA2 0.36/0.22 05/04 - " 75
50/125 3.0/1.0 3.5/15 >500,500 1 30
62.5/125 3.0/1.0 3.5/15 =200/500 - 0
oM3 3.0/1.0 3.5/15 >1500/500 =2000 <300 30
oM4 3.0/1.0 3.5/15 >3500/500 =4700 <550 0
BI-OM3 3.0/1.0 3.5/15 >1500/500 =2000 <300 75
BI-OM4 3.0/1.0 35/15 >3500/500 =4700 <550 75
B/ ETF/ R -20°C~+60°C, REEEE -5°C~+50°C,
e R b=
ITERER
zee—LI =0 1—2[]
102 3 4 5
O aER O FEHE O JuraR
1.6-91.6mm V-PVCHE B1.3=G652D 0OM3=MaxBand® 300
1.9-01.9mm Z-LSZHE B6A1=G65TAL OM4=MaxBand® 550
2.8-02.8mm B6A2=G65TA2 BI-OM3=Bl MaxBand® 300
" Al=50/125um Bl-OM4=Bl MaxBand® 550
@ FdifE 0O rEge Alb=62.5/125um
G-EiEM#E OFNG O-iff
R-7KFREHME OFNR V-EE
P-NEFE S OFNP A-7k43
A4S 1+
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BOC Z i 4N E A RS HL (0900um BEXL. FLMETH ) FhF%x, kLR
FOINEES, XMAFRETEZFHOMBERIMLES, RIMNIEH—BERERZHE (PVC) HIE
MEeatiit (LSZH, (€48, FEea. MM PFEMAL.

ot

- BEILEEN, kRPN E L ] LURE EARIALN
- SMPERITRIEE, Fhk, BEESN, PEME, FEFMS
- FEEINETT, EAMAENStEE

[ L1v2:]

- ERMSET
- R AR ETRENS

Pt
- B/ YD/T 1258.2. ICEA-596. GR-409. IEC 60794-2-10/11 tREhEE—1R, MESWENHR, &

FERIRITES. BT EiBRY PVC @b, BESFEE UL OFNRIAENFG; LSZH FRikmT M,
AILL#E IEC60332-1 3¢ IEC60332-3C,

0 EExH
0 =

© FEEMmBES
Q Faaprs

0 e

LSS

KShEEER . 3
(kg/km) SR AFERD Wi
Fmas *(ﬁiﬁ KIA/5500 €18 /41 /B
mm) PVCHE LSZHIFE (N) tNj200smm) (mim)
BOC-X-XX-04Xn 74405 50 56 130/440 300/1000 20D/10D
BOC-X-XX-06Xn 84405 66 74 200/660 300/1000 20D/10D
BOC-X-XX-08Xn 98405 91 101 200/660 300/1000 20D/10D
BOCX-XX-12Xn 124405 140 155 200,660 30071000 20D/10D
BOCX-XX-18Xn 124405 140 155 400/1320 300/1000 20D/10D
BOC-X-XX-24Xn 144405 181 201 400/1320 30071000 20D/10D
BOC-X-XX-36Xn 164105 208 255 400/1320 300/1000 20D/10D
BOC-X-XX-48Xn 19405 280 344 400/1320 300/1000 20D/10D
AR E A E R, ESIRER TS,
] s Aly
KFFH
- BHiEt 10GLLAFIEE
1 2
Fesaeny =i FENER s B BVERR R
1310/1550nm 850/1200nm
4 850/1300nm 850nm 850nm /
HEE mAE BHAR(E mAE
B dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZkm m mm
G652D 0.36/0.22 0.5/0.4 16
GB57AL 0.36/0.22 0.5/0.4 10
GB5TA2 0.36/0.22 0.5/0.4 75
50/125 3.0/10 35/15 >500/500 30
62.5/125 3.0/10 35/15 >200/500 30
om3 3.0/10 35/15 >1500/500 >2000 <300 30
oM4 3.0/10 35/15 >3500/500 =4700 <550 30
BI-OM3 3.0/10 35/15 >1500/500 >2000 <300 75
BI-OM4 3.0/10 35/15 >3500/500 =4700 <550 75
B/ TR/ B R - 20°C~+60°C, BB :-5°C~+50°C,
A b= —
ITEREER
poc—[-0O0O-0O01
1 2 3 4 5
O JimiE 0 rEme (5 B2 Sil
G-EiBR#E OFNG O-ff B1.3=G652D OM3=MaxBand® 300
R-7KEFEMR OFNR Y-#fE B6A1=G65TAL OM4=MaxBand® 550
P-FLiEPELR OFNP A-IKER B6A2=G65TA2 BI-OM3=BI| MaxBand® 300
AL g A1=50/125pm Bl-OM4=B| MaxBand® 550
g FERE e FAGTEL Alb=62.5/125um
V-PVCHHEE 2~48
Z-LSZHIrE
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45E4 (MPC < 24f) oo | B

KNS EER g .
SR A RIFERH TR
Fmms HAEY RS Geg/km) P /G W/
mm
MPCX-XX-04Xn 48+03 16 18 130/440 300/1000 200/10D
MPCX-XX-06Xn 51+03 20 23 130/440 300/1000 20D/10D
MPCX-XX-08Xn 56+03 27 a1 130/440 300/1000 200/10D
MPCX-XX-12Xn 62+03 2 36 130/440 300/1000 20D/10D
MPC-X-XX-24Xn 8.1+03 53 57 200/660 300/1000 20D/10D
HERIBE P ER, BRI RS,
MPC ZHRHENLERAZIE ©000um FBMEENFEAKERNER, IEBE—BHLE
5 — i s]s Adg
RBHNBET, BIMFE—EBRZE (PVC) REEEGHE (LSZH, EIE. T, e
R N B | 106Kk
sesrn =8 WENBR o e | moEmEE
1310/1550nm 850/1300nm
E3id 850/1300nm 850nm 850nm /
I S AR RALE ANE | BAE
B dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ .km m mm
- RARERS, ETHERER G652D 036/0.22 05/04 16
- BB BRI PR B G657AL 0.36/0.22 05/0.4 10
SRR fhSeusds (SR I A G657A2 036/0.22 05/04 75
- SMPRHEITE, B, BEEESN, MR, MRSMA A28 Lo H5{l i %
62.5/125 3.0/10 35/L5 >200/500 30
oM3 3.0/10 35/15 >1500/500 >2000 <300 30
oM4 3.0/10 35/15 >3500/500 >4700 <550 30
b =
T A BI-OM3 3.0/10 35/15 >1500/500 >2000 <300 75
BI-OM4 3.0/10 35/L5 >3500/500 >4700 <550 75
- ERRE AT
ERMGaHL T R -20°C-+60°C, TR -5°C+50°C,
e =i ace el e
- ZinEEThEEBLE «
ITEER
_ Mpc—[-O0O0-00
Ttk 3 1 23 45
: R RPN O semis o rEme 0 s
AR YD/T 1258.2. ICEA-596. GR-409, IEC 60794-2-10/11 #fRhEBE—T, MELFHRNHR, 7 AR ok 61 366590 OM3=MaxBand® 300
SEIRITES. BRT EERY PVC &I, EE 9@ ULOFNR. OFNP IAERY=&; LSZH P&k R-7K T FE#E OFNR Y- B6A1=G657TAL OM4=MaxBand® 550
P-RE YA OFNP A-7KER B6A2=G65TA2 Bl-OM3=B| MaxBand® 300
TEMHE, EILUARE IEC60332-1 3% IEC60332-3C, A1=50/125um B OMAZE| MaxBand® 550
O PEHE O it A1b=62.5/125um
V-PVCHRE 2~-24
Z-LSZHIE

@ RExs RHEKE

e %é‘e P . fral =1 [l
IR 2000m; AIHREPERBEETEE,

O re

i
e ites, THEASERE, ~RFERRTSRATNEARREA,
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ZHEMm&N4 (MPC = 24f) e

014

MPC ZRBHBANBEAZOFET (0900um EEXLT. FLINETH) . EEEBEPO
ERE, AEFRTELTRONMEBSHELS, RIME—ERIZE (PVC) HEEL
At (LSZH, €M, Fea. PEMR) IFEMM, KERACHAE 288 To

iR

- BEHEEN, JERAPOINSREN L A LA B AR
- BENAH RIFRIMEMRIERE

- FEEINSETT, ERAAENSNhtEE

- SMPERITRIEE, Fhk, BEESN, PEME, FEFMS

IV

- ERNESTRL
- MERARETRANS
ST R B

[ Lo

- B YD/T 1258.2. ICEA-596. GR-409. IEC 60794-2-10/11 tRErhEE—1H, MESMENHR, &
SEERGITRER. BRT EEAY PVC PN, EE 25138 UL OFNR, OFNP SAIEMI™M; LSZH =ik
FREE, FTLUHE IEC60332-1 5 IEC60332-3C,

@ 250mmst
O FEn

e =«

O Fin:

0 =

SRS

B 3 4
e A AHERS BhxE
HGBS *éﬁ(ﬁf)iﬁ 1€ 18 /458 {18 /508 A/
mm
MPC-X-XX-24Xn 12.3+0.5 117 124 2007660 | 300/1000 | 20D/10D
MPC-X-XX-36Xn 14.5+0.5 171 180 200/660 | 300/1000 | 20D/10D
MPC-X-XX-48Xn 148+0.5 161 170 400/1320 | 300/1000 | 20D/10D
MPC-X-XX-T2Xn 17.5+0.5 244 254 400/1320 | 300/1000 | 20D/10D
MPC-X-XX-96Xn 20.7+0.5 351 366 400/1320 30071000 20D/10D
MPC-X-XX-144Xn 248+0.5 443 451 400/1320 300/1000 20D/10D
EAIRIBE P ER, BRITE R TS
s 2 ey
FEEFE
=3 10GL)
Jessem =W WEINSE o AR | mivemE
1310/1550nm 850/1300nm
i 850/1300nm 850nm 850nm {
HEE BAE HRE BAE
By dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ.km m mm
G652D 0.36/0.22 0.5/04 — 16
G657AL 0.36/0.22 05/04 — 10
G657A2 0.36/0.22 0.5/04 - 15
50/125 3.0/1.0 3.5/15 =500/500 - 30
62.5/125 3.0/1.0 3.5/15 2200/500 - 30
oMm3 3.0/1.0 3.5/15 =1500/500 22000 <300 30
om4 3.0/1.0 3.5/15 23500/500 =4700 <550 30
BI-OM3 3.0/1.0 3.5/15 =1500/500 22000 <300 15
BI-OM4 3.0/1.0 3.5/15 23500/500 =4700 <550 75
B/ TE /B RR A -20°C~+60°C, R 1 -5°C~+50°C.,
ST 4
ITGER
mpc—[-O0-0O0
1 2 3 4905
O ik O PrEEe O TR
G-EiEF & OFNG O-188 B1.3=G652D OM3=MaxBand® 300
R-7¢ M OFNR Y-EE B6A1=G65TAL OM4=MaxBand® 550
P-BUEFEHE OFNP A-7ki3 B6A2=G65TA2 BI-OM3=B| MaxBand® 300
. - A1=50/125um BI-OM4=B| MaxBand® 550
@ FEHE O xaEs Alb=62.5/125um
V-PVCIFE 24~144
Z-LSZH{E

REKE

- HEFAKE 2000m; AIEEFEREHETKE.

i

ezt RiteE, FfEaaEME, FRIFAERFSRATKREARBER,

Kt B AmaAs

015



ZAZ MBI (MFC < 24f) a»

016

g
B
3
z
=}
%
E

MFCZERZEREXEFASRECKFFENRFRNR, IBE-—BELEAZHME
B3, RIMNEI—ERERZE (PVC) SEMEELEME (LSZH, KM@, T, FEK) o

o

R

- RAEBAXS, ERES
- FEEINRETTH, AT
- SMPREITEE, Bk, BREESh, B, FREMS

IV

- ERNESTRL
- B

[ Lo

- B YD/T 1258.2. ICEA-596. GR-409. IEC 60794-2-10/11 {FlshEE—T, MELTERHE,
AR ERl. PVC 2350i#:d UL OFNR, OFNPIMERIFMm; LSZH =ik BFEME, aILiER

IEC60332-1 5§ IEC60332-3C,

© x4
0 =2

© rE

LSS

RHEKE
- HFRKE 2000m; EHRERFEREHEERE,

i

ezt RiteE, FfEaaEME, FRIFAERFSRATKREARBER,

Bl-OM4=B| MaxBand® 550

Kt B AmaAs

KEBEER Z
(kg/km) bbbl LWhiE
HGBS i'fiﬂiﬁ s CTE /S
mm,
PVCHE LSZHIpEE ™ frrimm)
MFC-X-XX-12Xn 3.040.2 48 6.3 30/100 20D/10D
MFC-X-XX-24Xn 3.8+02 6.5 8.0 50/150 20D/10D
EAIRBEFER, BRI FRR RS,
A7 pg
FEHE
- gt 10GLIARE
1 3
1310/1550nm 850/1300nm
#1F 850/1300nm 850nm 850nm /
HERE BAE BEE mAE
=<1 ird dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ.km m mm
G657AL 0.36/0.22 0.5/04 10
G657A2 0.36/0.22 0.5/04 - - 15
50/125 3.0/1.0 3.5/1.5 =500/500 30
62.5/125 3.0/1.0 3.5/1.5 =200/500 30
oMm3 - - 3.0/1.0 35/15 =1500/500 22000 <300 30
oM4 3.0/1.0 3.5/15 =3500/500 24700 <550 30
BI-OM3 3.0/1.0 3.5/15 21500/500 22000 <300 75
BI-OM4 -— — 3.0/1.0 3.5/15 =3500/500 24700 <550 15
BT B FRE - 20°C~+60°C, REE :-5°C~+50°C,
STAE f=
ITERER
Mrc—[]-0O0-00
il 2 3 405
O Jedifg O EFZ: O JeerrR
G-Ei#E A& OFNG [oF -4::) B1.3=G652D
R-7k EFE#E OFNR Y-EE B6A1=G657AL
P- MM OFNP A-R4Z B6A2=G65TA2
A1=50/125um
. Alb=62.5/125um
0 PEMRE 0 ST OM3=MaxBand® 300
V-PVCHE 2~24 OM4=MaxBand® 550
Z-LSZHIPE BI-OM3=B| MaxBand® 300

017



EHNS BN (MFC > 24f) @

018

i
!
8
:
5

MFC ZSME HMER 12 SF 5t (9250pum EBNLF. FLmMETH) , EREHD
ERE, AEFRTELTRONMEBSHELS, RIME—ERIZE (PVC) HEEL
EAH (LSZH, 1€ME. X, P FEMMR.

iR

- RAERNL, £HES
- FEEINRETTH, EAGERERAIEGE
- SMPRTEITE, BhAk, BESN, BEME, FRFMS

IV

- ERNSSTL
- BRI

= antTitE

- B YD/T 1258.2. ICEA-596. GR-409. IEC 60794-2-10/11 {FlshEE—T, MELTERHE,
AR ERl. PVC 2350i#:d UL OFNR, OFNPIMERIFMm; LSZH =ik BFEME, aILiER

IEC60332-1 5§ IEC60332-3C,

@ M

@ 250pmHEF
© 5

4

O ir=

SRS

s s BHE
RS %M;E 80/55H B/
mm.
PVCIE LSZHIFE ) (i)
MFC-X-XX-24Xn 96403 64 i7) 150/500 200/10D
MFC-X-XX-36Xn 9,6+0.3 64 72 150/500 20D/10D
MFC-X-XX-48Xn 96403 64 7] 150/500 200/10D
MFC-X-XX-72Xn 113403 92 103 1507500 20D/10D
MFC-X-XX-96Xn 133403 129 146 150/500 20D/10D
MFC-X-XX-144%n 15.5+0.3 160 250 150/500 20D/10D
MFC-X-XX-168Xn 15.540.3 150 250 150/500 20D/10D
AR E A E R, ESIRER TS,
Az ats
KFFY
- BHiE 10GEL AP
J] 3
FesfaeR = FENTRE = BEE RVEHEE
1310/1550nm 850/1300nm
#1F 850/1300nm 850nm 850nm /
AR BAE B BAE
L2l dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ km m mm
G65TAL 0.36/0.22 0.5/0.4 10
GB5TA2 0.36/0.22 0.5/0.4 75
50/125 — 3.0/1.0 35/15 >500/500 30
62.5/125 s 3.0/10 3.5/15 >200/500 30
oM3 = 3.0/1.0 3.5/15 >1500/500 >2000 <300 30
oM4 . 3.0/1.0 3.5/15 >3500/500 =4700 <550 30
BI-OM3 o= 3.0/1.0 3.5/15 >1500/500 >2000 <300 15
BI-OM4 . 3.0/1.0 3.5/15 >3500/500 =4700 <550 75
B/ TE /B RR A -20°C~+60°C, R 1 -5°C~+50°C.,
o i =Y
ITEHEER
MFC—[-O0O0-00
1 2 3 4 5
O i O FrEFR O FirR
G-EilE A& OFNG O-f#f B1.3=G652D OM3=MaxBand® 300
R-7KEFE MR OFNR Y-EfE B6A1=G657AL OM4=MaxBand® 550
P-[XEPRE ¥k OFNP A-KE B6A2=G65TA2 BI-OM3=BI| MaxBand® 300
s A1=50/125um Bl-OM4=Bl MaxBand® 550
o FERE 0 FATTEL Alb=62.5/125um
V-PVCIRE 24~144
Z-LSZHIPE
44 |~
REKE

- HEFAKE 2000m; AIEEFEREHETKE.

i

ezt RiteE, FfEaaEME, FRIFAERFSRATKREARBER,

Kt B AmaAs
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Zh8

HUSEER :
: AIFRIfRD SEFERA i E S
Kmms RESERT | ygmman Geglern) /5388 385588 /S
pitn) PVCIFE LSZHIFE () {hf100m1m) ()
RBC-X-XX-4 (3.7£0.3)x(2.3+03) AT 47 66
80/150 300/1000 25D/12.5D
RBC-X-XX-12 (4.84034) X (2.3£0.3) 125474 59 80
EAREEFER, BHTRRTRE.
HFRE
Als 7 Als als P — B2 o = N
RBC #AF 5 R PR S ERKFHER KSR, IME—EELENTHMESET, B Al a miaex | RS | OCAR | b g
FHl—BEaZE (PVC) HEELT=ME (LSZH, EE. . B PEME, RX
1310/1550 850/1300
GEETE 24 %, &% f1550nm f13000m 850/1200nm 850nm 850nm /
HEE BAE ARE B|AE
L=} dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ km m mm
G652D 0.36/0.22 0.5/04 - - - . 16
B4k
et R G65TAL 0.36/0.22 0.5/0.4 - ~ - ~ 10
- RERAT, KRES GB5TA2 0.36/0.22 05/04 75
- LIRS T, BNASE R RTIEE 50/125 - -— 3.0/1.0 3.5/15 =500/500 — — 30
- AMPIAEITET, BAak, BRERS, BEME, REFMS A25/125 - A0 ok 220500 A4
oM3 — — 3.0/1.0 35/15 >1500/500 >2000 <300 30
om4 - - 3.0/1.0 3.5/15 >3500/500 24700 <550 30
BI-OM3 - s 3.0/1.0 3.5/15 >1500/500 >2000 <300 75
PRI F ’ ’ ’
BI-OM4 = 3.0/1.0 35/15 >3500/500 =4700 <550 75
- Emm B/ TE/ (B S 1 -20°C~+60°C, RiER R -5°C~+50°C.y
AR SEIRIRERERE e S S e s
- R ERE S s -
ITHBEER
_ rRBC—[1-01C1-010]
P amitnE i 23 48
- FIIE YD/T 1258.2. ICEA-596. GR-409. IEC 60794-2-10/11 tRERER—T, MBSARNHE, O iimE 0 rEFE O AR
MRS, BT OB PVC R4, FEHSIET ULOFNR, OFNP INEMF=S; LSZH P=@tm e e e Bl L e
TEH#, ATLUHR IEC60332-1 3F IEC60332-3C TAIE, P-RFE ¥8 OFNP A-KER B6A2=G657A2 BI-OM3=BI MaxBand® 300
A1=50/125um BI-OM4=BIl MaxBand® 550
@ FEIE O it Alb=62.5/125um
V-PVCiPE 4,6,12
Z-LSZHIPEE

0 xu

REKE

FEH
° - HEFKE 2000m; AIEE P EREHERAERE,

© x

O r=e

i
e ites, THEASERE, ~RFERRTSRATNEARREA,

020 keusrmmpamas | 021



ERIAFHIL (RNC) a»

RNC ERAGHALFEAXTHENAERANR, BEATHFENSEEMHFIRNRES
h, BEBE—EFLMETH. RIMNFF—BEERZE (PVC) FEMA.

- RALEH, ERES
- FEEINRRTTH, EAAENEAhiEEE

- SMPREITERSE, BAK, BSESH, PEMR, FMESMA
ok
- - B
SR, WSS ER
Ttk 3
- Bl YD/T 1258.2, ICEA-596. GR-409. IEC 60794-2-10/11 tEREE—M, MELMERFHFRE, A

| e

IR EM.

SRS

022

@ e
0 ==
© =i

0O e

P FeFRIER RFERD T 42
HHRE FeAFEERAARE (kg/km) 1ERA/ER /A 451 B[RS
B/km (N) {N/100mm) (mm)
RNCX-48Xn 12F x4 84 200/660 300/1000 25D/12.5D
RNCX-72Xn 12F %6 90 200/660 300/1000 25D/12.5D
RNC-X-96Xn 12F %8 100 200/660 300/1000 25D/12.5D
RNCX-144Xn 12Fx 12 125 200/660 300/1000 25D/12.5D
EAREEFER, EHTER TR,
s 7 Py
FEEFE
- BRE 10GLIARIHE
1 2
Feiren = FENTRE = BEE REERFERF
1310/1550nm 850/1300nm
#1F 850/1300nm 850nm 850nm /
HEE BAE BRI BAE
=i} dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ km m mm
G65TAL 0.36/0.22 0.5/0.4 10
GE5TA2 0.36/0.22 0.5/0.4 7.5
50/125 = 3.0/1.0 3.5/15 =500/500 =t 30
62.5/125 — 3.0/1.0 3.5/15 >200/500 30
oM3 - 3.0/1.0 3.5/15 =1500/500 >2000 <300 30
om4 - 3.0/1.0 3.5/15 >3500/500 >4700 <550 30
BI-OM3 = 3.0/1.0 3.5/15 >1500/500 22000 <300 7.5
BI-OM4 —~ 3.0/1.0 3.5/15 235007500 =4700 <550 7.5
B8/ TE /R R -20°C~+60°C, RiEEE -5°C~+50°C,
ST
ITGER
RNC — -0
1 2 3
O FEFS @ JubEH © R
o-#e 48~144 B1.3=G652D OM3=MaxBand® 300
Y-#& B6A1=G65TAL OM4=MaxBand® 550
A-7kiR B6A2=G657A2 BI-OM3=Bl MaxBand® 300
A1=50/125pm BI-OM4=Bl MaxBand® 550
Alb=62.5/125um
4 |~
REKE

- HFRKE 2000m; EHRERFEREHEERE,

i

ezt RiteE, FfEaaEME, FRIFAERFSRATKREARBER,

Kt B AmaAs

023



s

SiFHIRA RFERD TR FEE
Rans TSR . {£5/549 {5/ 558 B/
(kg/km) N (N/100mm) (mm)
MOC-G-UX-2Xn 6.0+0.3 30 500/1500 1000/5000 20D/10D
MOC-G-UX-4Xn 60403 30 500/1500 1000/5000 20D/10D
MOC-G-UX-6Xn 66+0.3 35 500/1500 1000,/5000 20D/10D
FENRIEE A E K, EFIRER TS
R
MOC #Bah M FEEZIR 0900um BEMEENRFEAXFRNR, MNE—BEFLEATH
e, BIMIH—BREE (PUR) PEMM. - " Bz 10GILARIEE
Feiien = WENER po BEE REHER
1310/1550 850/1300
&% i il J il 850/1300nm 850nm 850nm /
HRE BAE BRE BAE
Fﬂﬁﬂﬁn Bafi dBkm | dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ km m mm
G652D 0.36/0.22 05/0.4 16
- RARENS, BTREER G657AL 036022 | 0504 10
- HHIGETTH, EAAEMERRRE G65TA2 0.36/0.22 0.5/0.4 s s e 75
- SMPEEITER, Bk, BAEESL, FEER, FERFMS 50/125 - o 3.0/1.0 35/15 =500/500 - — 30
62.5/125 — 3.0/1.0 3.5/15 =200/500 - — 30
om3 _ 3,0/1.0 35/15 >1500/500 >2000 <300 20
omM4 S 3.0/1.0 3.5/15 =3500/500 =4700 <550 30
Pz | , ! !
wg BI-OM3 — 3.0/1.0 3.5/15 =1500/500 22000 <300 75
% . EENBERSTL BI-OM4 30/1.0 35/15 >3500/500 >4700 <550 75
=i HE. R R, BEFEEERE BB/ R 1-20°C~+60°C, TR :-5°C~+50°C,
ITEER
Pt
- AR YD/T 1258.2. ICEA-596, GR-409. IEC 60794-2-10/11 #FEFEE—T, NELHRENHE, & MOC-G-U [ ]—[][]
BRI ES. .
0 EES O T © iz
K-B&a 2-6 B1.3=G652D OM3=MaxBand® 300
B6A1=G65TA1 OM4=MaxBand® 550
B6A2=G65TA2 BI-OM3=B| MaxBand® 300
Al1=50/125pum BI-OM4=B| MaxBand® 550
Alb=62.5/125um
@ EExs
Eip
0 = REKE
© PURSHPE

- HEFAKE 2000m; AIEEFEREHETKE.

i
IESTpHisE, FREAAENE, FRIEETTTSRATNE ARBER.

024 KRR ERAT 025



FA7KE4LR (GJA) a>

Smart Link Better Life.

b
g

026

GJA Pk B4 fER R4S (©900um BEEXL. FLMETH ) FAFHET, TR
DGR, RAFRTELTHONBEHELS, IEEEHHE, SRIMFEH—EREZ
# (PE) FEMHAL

ot

- BEILEEN, kRPN E L ] LURE EARIALN
- SMPERRIT R, Baak, BAESNERS
- IRHEA RIFHIPEIEEE

IV

- ERNESTRL
- EYNBIEASLAACAIR & B

= antTitE

- B YD/T 1258.2. ICEA-596. GR-409. IEC 60794-2-10/11 tRErhEE—1H, MESMENHR, &
I RE .

O 2B
@ oo0um BELF
e =it

0O FEx

O usmEE

G rerE

FeiFRIRh REERD TEigE
e S HHEE "ﬁ‘(fﬁf ijl 38 /55K {38 KT /S
(mm) By (N) (N/100mm) (mm)
GJIA-IYX-4Xn 83+05 58 1307440 30071000 20D/10D
GJAIIYX-6Xn 9.2+05 73 200/660 30071000 20D/10D
GJA-IIYX-8Xn 10.6+05 9 200/660 30071000 20D/10D
GJA-IIYX-12Xn 13.4+05 155 200,660 30071000 20D/10D
AT AT RARL0mmT ST, RS A ER, BEIRRR T,
sz g
FEEFYE
- BHiE 10GLLAMEE
1 3
1310/1550nm 850/1300nm
#1F 850/1300nm 850nm 850nm /
BRRIE BAE HRIE BAHE
i dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ km MHZ.km m mm
G652D 0.36/0.22 05/04 - 16
G65TAL 0.36/0.22 05/04 = 10
GB57A2 0.36/0.22 05/04 2 75
50/125 3.0/1.0 35/15 >500/500 — 30
62.5/125 3.0/1.0 35/15 >200/500 - 30
oM3 3.0/1.0 35/15 >1500/500 >2000 <300 30
oMm4 3.0/1.0 35/15 >3500/500 4700 <550 30
Bl-OM3 3.0/1.0 35/15 >1500/500 >2000 <300 75
Bl-OM4 3.0/1.0 35/15 >3500/500 =4700 <550 75
B/ TE/ERREE -20°C~+60°C, RIEEE -5°C~+50°C,
e R b= —
ITEER
GJA-IIY (-1
1 2 3
o rEme 0 s © ssrsm
K-Bf 2~12 B1.3=G652D OM3=MaxBand® 300
B6A1=G65TAL OM4=MaxBand®™ 550
B6A2=G65TA2 BI-OM3=B| MaxBand® 300
Al=50/125um Bl-OM4=B| MaxBand® 550
Alb=62.5/125um
4 |7
LEKE

- HEFERE 2000m; AREFERREHEEERE.

i

ezt RiteE, FfEaaEME, FRIFAERFSRATKREARBER,

KO R RmAas

027



EINT2
MRHZSIANTEL RSN

FEE@EIR S ORERE, AIRHBRRSERFaF3cHReE
FHIRHER, FHRNBEAGAETEBEFTENER. M
FRE/MK, REBDNRE—A2EEZNAME, AEXHER
BESAEN 1 JKE 2 3K, BEMANXL, HFRAUBZESET 100
K2Z%Z, KLRF (FTTH) |, BEEERKL, B@MLRM
BREEENBRRE, EHELFEEAESELTE,
A ZMI SHEEIEN FARHFREANRERRLE,
BEERAMMHRFEEMAA, FTTH BRAEERARE,

» BEENA 100 Jk
EHMRE, BRESERIEMEFNE, ETEE
CigEiRAFAES, BTEANRFPRENNZEST &
- R E SRR AL SREN

= anfiik

- AREE FITH EARBRARMNER, KOG ASRIMERARELA
Rt ZeMH. SRRNENMBIERSIAERTIFH, #
REAZEFTRMERRFR, ZHcESRAFPRERISE
MRS

KEAEH H AR NR RIRAZS I AL R,
HEREL,MEREZRTIFRBRIFREEF.

BAR ASRRZ S AR R FERBy/OBEET. MRAFFRIMPEEHMR;
HA, meafgEmusEeamil, IMPESEUBER TAmE st
S8R

a). SLBERTERA. BEL. XFHFEN, RERNR, AMEEEL
AR ARE, RE—RETFITHR,;

b). MEMHEEESEERZ 7, HAELBEERTAMNZRE—R,
BRI E AT IR E ;

). IMPERARABHEAMIELTEME, HE IEC332-1 Rk,

[l .12

AW, HEEIF



EAMABERAZS I AER LS G wisH

SRR RFERN LEhE
s ey KRS HESETHR €38/ 558 119/ XG4 B RS
(mm) (kg/km) N) (N/100mm) (mm)
GJXFH-1Xn 1 (2040.1)%(3.0+0.1) 8 40/80 500/1000 40/20
GJXFH-2Xn 2 (20+0.1) X (3.0+0.1) 85 40/80 500/1000 40/20
GJXFJH-1Xn 1 (200.1)%(3.8+0.1) 9 40/80 500/1000 40/20
GJXFDH -4%n 4 (200.2)X(4.0+0.2) 10 40/80 500/1000 40/20
B AR -20°C~+60°C. FIRIBER A TR, BHFRR S,
BEAMARESIAZEAXGEZEXEEETLAT RO, BMKERIRFTEEIIESEM
- =] | rth
Jcl, B, FHlZeREalatairERY. KEE
- Rt 10GEL AR5
#F bt sl 880134000 850/1300nm 850nm 850nm /
HEE BAE HRE BAE
Fﬂﬁﬁ Bl dB/km dB/km dB/km dB/km MHZkm MHZ.km m mm
' GB5TAL 036002 | 05004 . ' ' l 10
- R AT, RIEEANTHR, HIBMEEHEFT GE5TAY 036/0.22 0.5/0.4 N _ _ _ _ 75
- FIR TR S B R BIFTEMERE, RIS oM3 . 3.0/1.0 3.5/15 >1500/500 >2000 <300 30
SRR, EEE, KRR oM4 - 3.0/1.0 35/15 >3500/500 >4700 <550 30
- AFMIMIEIRT, BRIE, A, SRR
- (RAEHARIPE, TR .
ITERER
GJXF[JH—[I[]
1 2 3
O BERET O T O iR
@ LSzZHFE x-LF 1~4 B6A1=G.65TAL OM3=MaxBand® 300
J-BENAF B6A2=G.65TA2 OM4=MaxBand® 550
D-Fe4T# OM2=MaxBand® 150

@ ERAEEMNEMSF

© EREER

RHEKE

- HFRE 2000m; AHEEFEREHETEKE,

i
IbSTpHeE, FREASENE, FREERDISRATNEARER,

e KR ERAT 031



s

Kupm e i "‘iﬁ:{f *(’“‘E?Eﬁl i‘;?gg jggﬂl/fgg ggfﬁi

(N) (N/100mm) (mm)

GJYXFCH-1Xn 1 (204£01)X (50+0.1) | 2 300/600 10002200 | 40/20
GJYXFCH-2Xn 2 (20£01)X (50+01) | 2 300/600 10002200 | 40/20
GIXFCJH-IXn | 1 (20401)X (56+0.1) | 21 300/600 10002200 | 40/20
GIYXFCDH-4%n | 4 (20+02)%(60£02) | 75 300/600 10002200 | 40/20

fEFF. GEF R E -20°C~+60°Co RIRIBE P R, EHI TR R,

BALIEAMASEESIIANZEAXGEREXEERETLTHO, AIKERBEFEITERER
EEBMETH, EIMIBHM—BRLMETH, BRE, FHEaxEaEBLEir FeFRE
Em 4,
- 5 Byt 10GEAKFIEE i
FeLTAER =l WENFR e BE RNERER
#1F 1310/1550nm S50/1%00nm 850/1300nm 850nm 850nm /
REE | BAE P BXME
iR st | dekm | dBjkm dBkm | dB/km MHZkm MHZkm m mm
e s & . GE57AL 0.36/0.22 0.5/0.4 _ 10
' %#m%:‘:.&_&t%z}:ﬂ@mﬁ, Egﬁm%iiim%ﬁ‘ " GB5TA2 0.36/0.22 0.5/04 75
- FRET IR ER G BT RIFHmEMEE, ﬁii?‘l:_:l" P - 30/10 3515 1500500 P— pom— o
. H hamar A -’él N -‘-, }
| | PRTLI MBI, B4R BT A e - Jono os 500500 00 o =
(& 1 e, BEE, RAME ' ‘
BEa g RBHMIEG, BB, HEEE, SRENER
O: TSRS
5  EEEEERRE, TR LS
-
GJYXF[ICH—[1[]
1 3
0 JoEfSET @ Sl © TR
O LsZHiPE -k 14 B6A1=G.65TAL OM3=MaxBand® 300
J-BEXF B6A2=G.65TA2 OM4=MaxBand® 550
@ EESFEEMES D-3E4FH# OM2=MaxBand® 150

© niEfEET

0
REKE
 BEKEE 2000 AREPERBHETKE.

i
IbSTpHeE, FREASENE, FREERDISRATNEARER,

032 KRR ERAT 033



EEA%AZ5IAIEL GIYX (F) HA

-

BEAMBIEESINZERXGEREREEETLT RO, MNKEMRBETETERHIESEM EAt AESES |
smlE, FElRefBETHiFE. HaRwiEE, REHTEH PE IPERL.
siFHIRS SEERD LWehiiE
FH R KUSETER P iy
RS i 1< HA/55RA 1<HA /5 S ERES
= - (mm) (kg/km) (N) (N/100mm) (mm)
, GJYXFHA-1Xn 1 73 2 200/600 2000 20D/10D
" =
iR GJYXFHA -2Xn 2 73 42 200/600 2000 200/10D
- ST A YA, IEMEEARTEE, RS ERSTYT FE7E. BRI R -20°C~+60°C. AIIRIE B A B, R FE R T K.
- WIRTEAT IS B R BIFEMERE, FIPAL
s, BEE, REME FeEHY
- MERMES, SRE, SEEE, BiREMLER p— e
BRI, T Sespaem e FENEE el S BEfEE
- PEMPEERIFAVMEIME R ot 1310/1550nm 850/1300nm
- B¥B5EHF (APL) BAEIE o= ey BAE Py | BAE 850/1300nm 850nm 850nm /
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- AR RFINRMERET R
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- ERFELUSTRE , WOLER#HT T XRIERP
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- WEREEE (PSP) fREEApEHEE
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@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 | - = <036dB/km | <0.22dB/km - - <1260nm
G.655 | . = <040dB/km | <0.23dB/km & o <1450nm
50/125um | <30dBkm | <LodB/km ~ ~ >500MHz-km | >500MHz-km | 0.200%0.015NA ~
625/125um | <33dBkm = <LOdB/km ~ - | >200MHz-km | >500MHz-km | 0275:£0015NA ~
sy
o AT EEH | AN *ﬁ;‘;’g' nrien i o
(N) {N/100mm) {mm)
GYTYS3-2-6Xn |  2+6 1 5 160
GYTVS38-12%n | 812 2 4 160
GYTY53-14-18Xn |  14~18 3 3 160
GYTY53.20-24Xn |  20~24 4 2 160
GYTY5326-30Xn |  26-30 5 1 160
GYTY53-32~36Xn | 32-36 5 0 160
GYTY53-38~48Xn | 33-43 4 1 174
OMTYS350-60kn | 5060 > 0 1 1000/3000 1000/3000 125D/25D
GYTY5362-T2Xn |  62-72 6 0 185
GYTYS3.74-84Xn |  T4-84 7 1 214
GYTY53.86-06Xn | 8696 8 0 214
GYTY53-98~108Xn 98108 9 1 25
GYTY53-110~120Xn 110~120 10 0 245
GYTYS3-122-132n | 122-132 11 1 281
GYTY53-134-144Xn |  134-144 1 0 281
GYTY53-146~216Xn | 146216 13-18 50 281
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(PSP) YEEHHIRZHIFEML.
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- AR RFINRMERET R
- MEEMEESAE RIFIOTKEERENRSNEE
- ERFELUSTRE , WOLER#HT T XRIERP
- REFBOEMERMFEERE
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@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - = <036dBkm | <022dB/km s e <1260nm
G.655 | = = <040dBkm | <023dB/km — - <1450nm
50/125um <30dBkm | <10dB/km " = >500MHz-km | =500MHz-km | 0.2000015NA e
62.5/125um <33dBkm | <10dB/km " ~ | >200MHzkm | >500MHz-km | 0.275-0015NA o
LS
Kesprnh wem | mEm | swam | STUENR i e wns
(N) (N/100mm) (mm)
GYTAS32-6Xn | 26 1 | s 177
GYTA53.8~12Xn 812 2 | 4 177
GYTAS3-14-18Xn 14-18 3 | 3 177
GYTAS3-20~24Xn |  20~24 s | 2 177
| GYTAS326-30Xn | 2630 5 | 1 177
© GYTAS3-32-36Xn | 3236 6 \ 0 177
GYTAS3-38~48Xn | 3848 4 1 194
GIASISO-G0Kn | 506D 5 | o = 1000/3000 1000/3000 1250/25D
GYTAS3.62-T2Xn | 6272 6 | o0 204
GYTAS3-74-84Xn |  74-84 T 1 239
GYTAS3-86~96Xn 86~96 8 | 0 239
GYTAS53-98~108Xn 98-108 o | 1 275
GYTA53-110~120Xn | 110120 w0 275
GYTAS3-122-132Xn | 122-132 umo 1 312
GYTAS3-134-144Xn | 134144 2 | 0 312
GYTAS3146-216Xn | 146-216 1318 | 50 312

fill7F, (B BB - 40°CEAT0°C,

© i

@ BzHMNPE

- ER: BEE. BFE, HiE

pE

a. B SHERXnFRREB AT AR, 1 IS VLA R SR

b. EEMAFHERHT L EMNR

c M ERXIFRPEFNREFREDCTA, FN R RS2
d.UEHUEEE, FREE A SR G, FRIFEERESHATHEEARBRR

KO R RmAas

061



IERGH SAENLSE N (GYTA53+33) e

=l .
Hem i MEAE | AEERK
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @ 850nm @1300nm
G.652 — - <036dBkm | <022dB/km — — <1260nm
G.655 | = - <040dBkm | <023dB/km - — <1450nm
50/125um | <30dBkm | <LOdB/km _ ~ | >500MHz-km | >500MHz-km | 0200£0.015NA | —
e st 62.5/125 <33dB <1.0dB/k s - 2200 MHz-k >500MHz-k 0.275-£0.015 NA i
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- FERMTIATE
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FeiteR | HWEALE ey k Al s
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm | @850nm @1300nm
G.652 - - <0.36dB/km | <022dB/km - <1260nm
G.655 s - <040dB/km | <023dB/km - " <1450nm
50/125pm . <33dBkm | <12dB/km = - . =500MHz-km | =500MHz-km . 0.200£0.015 NA -—
62.5/125um . <3.5dB/km <12dB/km - - . =200MHz - km =500MHz- km . 0.2750.015NA ‘ —
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o ‘ —
(A i R | R ’ié?fn}iiﬁ
GYFTY-2-6Xn 26 1 5 i 86
GYFTY-8~12Xn 8-12 2 4 | 8
GYFTY-14~18Xn 14-18 3 3 | 8
GYFTY20-24xn | 20-24 4 2| 86
GYFTY-26-30Xn | 26-30 5 1 i 8
GYFTY-32~36Xn 32-36 6 0 | 8
GYFTY-38~48Xn | 3848 4 2 i 109
GYFTY.50-60Xn | 5060 5 1 | 109
GYFTY:62~72Xn 62-72 6 0 | 109
GYFTV-2-6Xn | 26 1 6 | 98
GYFTY-8~12Xn 8-12 2 5 i 98
GYFTY-14~18Xn 14-18 3 4 | 98
GYFTY-20~24Xn | 20-24 4 3 i 98
GYFTY-26~30Xn 26-30 5 2 I 98
GYFTY32-36Xn | 3236 6 1 | 98
GYFTY-38~42Xn 38-42 7 0 | 98
GYFTY-44~48Xn 44-43 4 3 i 115
GYFTY.50-60Xn | 5060 5 2 | 115
GYFTY62~72Xn | 6272 6 1 i 115
GYFTY-2-6Xn 76 1 7 I 119
GYFTY-8~12Xn 812 2 6 | 119
GYFTY-14~18Xn 14-18 2 5 | 119
GYFTY-20~24Xn 20-24 4 4 i 119
GYFTY-26-30Xn | 26-30 5 § i 119
GYFTY-32~36Xn 32-36 6 2 | 119
GYFTY-38~42Xn 38-42 7 1 I 119
GYFTYA4-48Xn | 4448 8 0 | 119
GYFTY-50~60Xn 50~60 5 3 | 125
GYFTY62-T2Xn | €2-72 6 2 i 125
GYFTY.T4-84Xn | 74-84 7 1 i 125
GYFTY-86~96Xn 86-96 8 0 | 125
GYFTY-98-108Xn | 98-108 9 1 | 149
GYFTY-110~120Xn 110-120 10 0 | 149
GYFTY-122-132Xn 122-132 11 1 | 179
GYFTY-134-144Xn | 134-144 12 0 | 179
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O EzhHirE

FFFE
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FeeFE BEILE FedE I
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - <036dB/km | <0.22dB/km s - <1260nm
G.655 = ‘ <040dB/km | <0.23dB/km = ‘ — <1450nm
50/125um <33dBkm | <12dB/km = = 2500MHz-km | >500MHz-km | 0200:£0015NA e
62.5/125um <35dBkm | <12dB/km - = >200MHz-km | >500MHz-km | 0275:0015NA e
T e
SRR SEERT mHEE
s
Eiopindt S wwn | wam | o CENR /350 /5208 WS/
1t : (N) (N/100mm) (mm)
GYHTY-4~6Xn 4-6 1 5 84
GYHTY-8~12Xn 8~12 2 4 84
GYHTY-14~18Xn 14~18 3 3 84
600/1500 300/1000 10D/20D
GYHTY-20~24Xn 20~24 4 2 84
GYHTY-26~30Xn 26~30 5 1 84
GYHTY-32~36Xn 12-36 6 0 84
&7 (EFIREE 40 CEHT0°C,
- B BFE
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b. EEMN A ERFITEHNE
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GYFTA A4GRVEMRN 250um AAENSEEMHFIRNRBREER, BEEARTMK
KEM. TP OZ—REREMES (FRP) , MNFRLESHMLLRG, FEEBME
THERHLE—BRZKE (PE) . MEE (MERA) BRPOINREREHEZHER
BILEIT, S RIRSERRTELIEKIRTEY. FREBEH (APL) ABEFEIRZHEIFEMRL.

R

- BERIFHIRIERE. BERIERIEERE
- MEEMRESAE RIFITIKREENRS HEE
- BRFELUSTRE , WOLER#HT T RBRIERP
RN EBNRSSEN, FRPHLELEERS
- PEPERBRIFMNMERIMETTERE
- AT FIE R RO A pORA 7k M RE:

- BiRAEE R PO NEED

- REENEFRRBERLEY

- SEEHEIETE

-RERW (APL) BRElE

5
i
:

= aati;

- KTEAF GYFTA FE4FFS YD/T 901 Ml IEC 60794-1 tT.

Ay —1
© x4 © new O HusEH 0 =zhprE K
0 =EsEy O 4tz O FEmEmES o
FesFaem Rre E HEAE L
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 s = <036dBKkm | <022dB/km = s <1260nm
G.655 - - <040dBkm | <023dB/km — - <1450nm
50/125um | <33dBkm | <l2dB/km ~ - | >500MHz-km | >500MHz-km | 0200+£0.015NA | —
625/125um | <35dBkm | <l2dB/km — - | >200MHz-km | >500MHz-km | 0275+00ISNA | ~
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Ale fis Fp) =2 sle gl = A i3 i ==
e S EEm | mman | R pripey g et
(N) (N/100mm) (mm)
GYFTA-2-6Xn 26 1 5 %
GYFTA-8~12Xn 812 2 4 %
GYFTA-14~18Xn 14-18 3 3 % ,
GYFTA-20-24Xn 20~24 4 2 9 AR
GYFTA-26~30Xn 26-20 5 1 %
GYFTA-22-36Xn 3236 6 0 %
GYFTA-2~6Xn 26 1 6 111
YFTA-8~12Xn 812 2 5 111
GYFTA-14~18Xn 14-18 3 4 111
GYFTA-20~24%n 20-24 4 3 111
GYFTA-26~30Xn 26-20 5 2 111
GYFTA-22-36Xn 3236 6 1 111 R
GYFTA-28~42Xn 38-42 7 0 111
GYFTA-44~48Xn 44-48 4 2 122
GYFTA-50~60Xn 50-60 5 1 122 — —
GYFTA-62~72%n 62-72 6 0 12
GYFTA-2-6Xn 26 1 7 127
YFTA-8~12Xn 812 2 6 127
GYFTA-14~18%n 14-18 3 5 127
GYFTA-20~24Xn 20-24 4 4 127
GYFTA-26~30Xn 26-20 5 3 127
GYFTA-22~36Xn 32-36 6 2 127
GYFTA-28~42Xn 38-42 7 1 127
GYFTA-44~48%n 4448 8 0 127
GYFTA-50~60Xn 50-60 5 3 136 T
GYFTA-62-72Xn 6272 6 2 136
GYFTA-74~84%n 74-84 7 1 136
GYFTA-86~96Xn 86-96 8 0 136
GYFTA-98~108Xn 98-108 9 1 161
GYFTA-110-120Xn | 110~120 10 0 161
GYFTA-122-132Xn | 122-132 11 1 195
GYFTA-134-144Xn | 134-144 1 0 195
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G.655 - — <040dBkm | <023dB/km - _ - <1450nm
50/125um <33dBkm | <12dB/km - s >500MHz-km | >500MHz-km | 0.200%0.015NA -
62.5/125um <35dBkm | <12dB/km = . | >200MHz-km | >500MHz-km | 0.275+0.015NA =
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Syl wem | mEm | maam | SOOCARR gruipis i it
(N) (N/100mm) (mm)
GYFTY53-2~6Xn 26 1 7 201
GYFTY53-8~12Xn 812 2| 6 201
GYFTY53-14~18Xn 14-18 3| 5 201
GYFTYS5320~24Xn |  20-24 s | 4 201
 GYFTY53-26~30%n 26~30 5 [ 3 201
GYFTY53-32~36Xn 32-36 6 \ 2 201
 GYFTY53-38-42%n | 3842 7| 1 201
GYFTY53-44-48Xn |  44-48 g | 0 201 1000/3000 1000/3000 125D/25D
GYFTY53-50~60Xn 50~60 5 3 213
GYFTY53-62~72Xn 62-72 6 | 2 213
GYFTY53-74~84Xn 74-84 7| 1 213
GYFTY53-86~96Xn 86-96 8 \ 0 213
GYFTY53-98~108Xn 98-108 o 1 244
GYFTY53-110~120kn | 110~120 0 | 0 244
GYFTY53-122~132%n | 122+132 n | 1 283
| GYFTY53-134~144%n \ 134-144 12 \ 0 288
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G655 \ - <040dBkm | <0.23dB/km e \ e <1450nm
50/125um <33dB/km ‘ <12dBkm N e >500MHz- km ‘ >500MHz-km | 0.200:0015NA N
62.5/125um <35dBjkm | <L2dBkm = N >200MHz-km | >500MHz-km | 0275:-0015NA -
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(N) (N/100mm) (mm)
GYFTA53-2~6Xn 26 1 7 228
GYFTA53-8~12Xn 812 2 6 228
GYFTA53-14~18Xn 14~18 3 5 28
GYFTA53-20-24%n 20-24 4 4 28
' GYFTAS3-26-30%n 26~30 5 3 228
GYFTA53-22-36Xn 32-36 6 2 28
GYFTA53-38-42Xn 38-42 7 1 228
GYFTA53-44~48Xn 4448 8 0 228 1000/3000 1000/3000 12.50/25D
GYFTA53-50~60Xn 50~60 5 3 240
GYFTA53-62-T2Xn 62-72 6 2 240
GYFTA53-74~84n 4-84 7 1 240
GYFTA53-86-96Xn 86~96 8 0 240
GYFTA53-98~108Xn 98108 9 1 276
GYFTA53.110~120Xn | 110~120 10 0 276
GYFTA53-122-132Xn | 122~132 11 1 326
GYFTAS3-134-14dXn | 134-144 12 0 06
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GYTZAS3-20~24%n 20-24 4 2 217
 GYTZAS3-26~30Xn 26~30 5 1 217
GYTZAS3-32~36Xn 32-36 6 0 217
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GYFTZV-2-6Xn 26 1 5 123
GYFTZY-8~12Xn 8~12 2 4 123
GYFTZY-14~18Xn 14~18 3 3 123
GYFTZY-20-24%n 20-24 4 2 123 A0
GYFTZY-26~30Xn 26~30 5 1 123
GYFTZY-32~36Xn 32~36 6 0 123
GYFTZV-2-6Xn 26 1 6 131
GYFTZY-8~12Xn 8~12 2 5 131
GYFTZY-14~18Xn 14~18 3 4 131
GYFTZY-20-24%n 2024 4 3 131
GYFTZY-26~30Xn 26~30 5 2 131 600/1500
GYFTZY-32~36Xn 32~36 6 1 131
GYFTZY-38-42Xn 38-42 7 0 131
GYFTZY-44~48Xn 44~48 4 2 137
GYFTZY-50~60Xn 50~60 5 1: 137 L WREE0D
GYFTZV-62-72Xn 6212 6 0 137
GYFTZY-2~6Xn 2-6 1 7 155
GYFTZY-8~12Xn 8~12 2 6 155
GYFTZY-14-18Xn 1418 3 5 155
GYFTZY-20~24Xn 20~24 4 4 155
GYFTZY-26~30Xn 26~30 5 3 155
GYFTZY-32-36Xn 12-36 6 2 155
GYFTZY-38~42Xn 38~42 if 1 155
GYFTZY44~48Xn 44~48 8 0 155 1000/3000
GYETZY-50~60Xn 50-60 5 3 162
GYFTZY-62~T2Xn 62~72 6 2 162
GYFTZY-74~84Xn T4~84 T 1: 162
GYFTZY-86-96Xn 86-96 8 0 162
GYFTZY-98~108Xn 98~108 9 1 192
GYFTZV110-120Xn | 110-120 10 0 192
GYFTZV-A22-132n | 122-132 1 1 28
GYFTZY-134~144Xn 134~144 12 0 228
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e, MEEIMIEAKZE LRI M mIEK, FHmNEMRIEETHEF 4Rk
FRP 1z %o
(FRP) EHtHIRZIHIFEML s B
b= bal RIFERN Tl
FHRS KUSEER =
fE S (L25FiEH) R (kg/km) . e il
. BRI AR f— . o
- BB S B RIFNTK R AR S B0 — e pe TR e MR

- AT LU, ST T X R
- FRIRTT FRP (RIEX A0 IR
- PE P ERARIFHHEIMETIEE

- B BREE. BRHR - B RE
! - BB KE
=t

- KA GYFXY KBS YD/T 769 #ikk.

@ x4
@ =EmaEm
© nEE

O mERHE

0 =zHPE

P 2

a. B SHEEXnR TR R, ¥ < K LETE S8R

b. EEAANFRETIIEYE

c RSB EFEREENNEATEREe A, BN SRS SHE

dlt T HRESE, DR, FREAN RIS RATNEARER

098 KRR ERAT 099



FOETPEMAIESE (GYXTZW) TR

£} -
sFem (200 BEAE | RSEIERK
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 — - <036dBkm | <022dB/km — e <1260nm
G.655 | - - <040dBkm | <023dB/km ~ e <1450nm
50/125um <33dBkm | <12dB/km = e >500MHz-km | >500MHz-km | 0.200£0015NA =
GYXTZW MBS R R 250um XA ENBEEMRGIRNMEES, MEERNIERFEHK 62.5/125um <35dBkm | <12dB/km - — | >200MHz-km | >500MHz-km | 0.275-+0.015NA o
ey, NEBIA—BWNEREWE (PSP) UE, WHMNES ZialhnrEk ## LURIE
Fe4RRy BEMIM K, TR E MR FITHL G FI BRI E . D
SIFRLED RIFERN W
= 5 FMBS HHEEER L
i ; FLTE 1A/ HGRA 1A /55RA BE/EE
anﬁ (BL25F318) (kg/km) (N) (N/100mm) (mm)
- BEREFNREREN R ERIE
- EERE S RS RTINS N oNZN-2-12%n | r12 12 600/1500
- ERZELUFCHE , SRHT T XR MR A e i 2 300/1000 10D/20D
SRR R LS AR M A S A-1an 2 i 1000/3000
. BRI GYXTZW-14-24Xn | 14-24 215
!  WERBAE (PSP) REEAHIENE i ER AR 47CE O,
E - TR TR A RENS R R
d e - B, ERE. SRR
a =i MR - EF: EE. BF
Pt
- K KAT) GYXTZW H45754 YD/T 769 47H YD/T1114,
0 x4 © =EsEn 0 #u @ uEww
O xi% O nEE O mEkE O mwmrs
pE

a. B SHERXnFRREB AT AR, 1 IS VLA R SR

b. EEMAFHERHT L EMNR

c M ERXIFRPEFNREFREDCTA, FN R RS2
d.UEHUEEE, FREE A SR G, FRIFEERESHATHEEARBRR

100 KRR ERAT 101
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i
3

or Life.

Smart Link Bt

OERREEHAHHS (GYDXTW)

GYDXTW AMEIEER 12 BRAFENSEEMEGIROLEES, MEERIEFTMHK
k&Y. MEBNE—BEWNEFEME (PSP) UE, WHEHIMEE ZENNEK AR LURE
KR EEMMAEK, HNKERRTITNLEHRHRZHPERL.

Fati s

- AR RFINRMERET R

- MEEMEESAE RIFIOTKEERENRSNEE
- ERFELUSTRE , WOLER#HT T XRIERP

- REFHEMENZEEME

- WEFRLWE (PSP) RESLLERIIERE

- FRFAT R ARIEA SRR E

- RAETY 12 DR, NARE

- EHif EER. A2HR

- BREHNRERE

[ Lo

- KKAE GYDXTW HEiRF& YD/T 981.2 iRk,

(1 Qs © ik
0 EEuEY O W
(3 I O =zhHrE
0 HEg

=8
ReFem (2070 o BEALE | AARERK
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 — - <036dB/km | <022dB/km — - <1260nm
G.655 | - - <040dB/km | <023dB/km ~ - <1450nm
50/125um <33dBkm | <12dB/km - e >500MHz-km | >500MHz-km | 02000015 NA .
62.5/125um <35dBkm | <12dB/km - ~ | >200MHzkm | >500MHz-km | 0275+0015NA -
LB
Kesprnh TR X S it ﬁ%ﬁgg (:Eff,gé’ wm
/100mm) (mm)
GYDXTW-T2Xn | 6x12 188
GYDXTW-96Xn 8x12 206
GYDXTW-144Xn 12x12 238 600/1500 300/1000 100/20D
GYDXTW-216Xn | 18X12 318
GYDXTW-288%n | 1224 46

77, (EF BB -40°CE+T0°C,

- B BE. BF

P 2

a. B SHERXnFRREB AT AR, 1 IS VLA R SR
b. EEMAFHERHT L EMNR
c M ERXIFRPEFNREFREDCTA, FN R RS2

d.UEHUEEE, FREE A SR G, FRIFEERESHATHEEARBRR

KO R RmAas
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8 FAIE4: (GYTC8A)

Smart Link Better Life.

g

104

GYTCBA MR 250um AABENBEEMETIMHMEE D, REBERNIEFMK
tEW. ATHNPOR—REBMET, HEE (MERSR) BEPOMBEKERER
MERHSS, HCA—RRLERT (APL) AEE, MNLKLEMT—1 8 FRNEZ
HIFER.

KA ARERAEERIRME YIFESN S PERY 8 FEINL GYTCBY, GYTC8S &, It
KrEmBHATEAXRTHIR,

Fati s

- ML ARRSRNEE, ETERARTHIR, BIEREME
- KRB RIFAIM M REIR B

- MEEMEESAE RIFIOTKEE RS FEE

- EWFELUSRE , YOLER#HT T XRIERE

- AT FIE R RO A pORA 7k M RE:

— SRR 220h O NSRS

—IEBNIRFESMBRIEEY

—REHTIRT

—REBET (APL) PHEE

= 4=,
an*ﬂh
- KTKAE] GYTC8A FH4IfF S YD/T 1155 #1 IEC 60794-1 #F .

@ e O #nEE O oS O BzErE O =%

O atuzEn 0O rmew O Muss

@ =xEmEyn

FFEE

=
Jesrem e e HEANE RARILRE
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - <0.36dB/km <0.22dB/km - = <1260nm
G.655 — <040dB/km ‘ <0.23dB/km . — <1450nm
50/125um <3.3dB/km <1.2dB/km 2 - =500MHz- km =500MHz-km 0.200£0.015NA -
62.5/125um <3.5dB/km <1.2dB/km == e =200MHz - km =500MHz-km 0.275+0.015NA —
LS
i ST EEm | saam | PR i e i
(N) (N/100mm) (mm)
GYTC8A-2~6Xn 2-6 1 4 158
GYTCBA-8~12Xn 8-12 2 3 158
GYTC8A-14~18Xn 14-18 3 2 158
GYTC8A-20~24Xn 20~24 4 1 158
GYTCBA-26~30Xn 26-30 5 0 158 REREMLERE 300/1000 10D/20D
- GYTC8A-32~36Xn 32-36 6 0 167
GYTC8A-38~48Xn 38-48 4 1 172
GYTC8A-50~60Xn 50~60 5 0 172

&7 . EFAEE-40°CE+T0°C,

- &R e

pE

a. Bl SHESXnRTEB AT R, ¥ MACTEEETE SRR

b. EEMRAIEHTIREHNR

c M ERXIFRPEFNREFREDCTA, FN R RS2
d.E R EE, FREE R SR, R RESRAR RS ARRR

KO R RmAas



s

DCFx® &% 2F 304

DCFx® & %Il 2= F 30 Jc 4 DCFY. DCFA, DCFS. DCFY53,
DCFAS3, BRKTSALGNLRNBMRABEEFFHBTEHET
FEU R EFF AR —FRIR B A SRANERIEKLD, PEAKE
FFME, BT ERNGE. 48, TR TIREENS
THIEKINEE, B—TR2. SRHETHEKGR.
EREIRBERARHIER2FRALN R, KYQEEA
ZRYIFERBIEREERN,

AN

- RGERETERFRAENF ST, ReRENE, BORERA
CRGERR, FERRSHR, BEEIAE

- BFRAEREE, BRERIFRSRMAERE

- FRBEAMES K. AESEFETEFNEEYE

- R INECEAS T AT EBMENFETHRERNGR

=R

CETTERATROM. EARMASER, BigAREEE. B2,
BHEF,

= antiny
- K6AR DCFx® RIS FRAMET T I, HAILE, TR
MEEHFE RN, S YD/T 901 fl IEC60794-1 174,




MERZINEFINE4s (DCFA)

108

DCFA HERMVZEHRIE 250um XA ENBEEMEIFIRBMEES, REEABRNEHE
KT HITRBURP. LSHPOZ—RIEEEMES (FRP) , MEE (MIRFEE)
BESFOMESEEMERNERNES, MEERNFETIMNIGEMEKL, ST ENE
PRk, #HITRELEWT (APL) UEE, KERTIFFERS,

atis

- AERFIARIERET R

- MEEME TS EE RIFHNHK e REE
- MEERMASTREKLD, A HITT XBHERP
- FRNSI R BRE RSN, BRI EEBR S

- PE{PERERFHHEIMESHERE

- R TR T (R BBk A

- BiRIERE PO NaET

- TAEE N SFRME kL)

- TAEE M INSRSI KLY

- S SMBR K

-REBSEH (APL) BHA

O F2ERmIEE
O e

© ke

O ey

O Mk

O ki

@ suEs

© EzEpE

=
(+20°C) W
b3 i HETLE bk Al
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300 nm
G.652 - - <036dBkm | <022dB/km - - <1260nm
G.655 s = <040dBkm | <023dB/km | - _ = <1450nm
50/125um <33dBkm | <12dB/km - - ‘ >500MHz-km | >500MHz-km | 0.200£0015NA -
62.5/125um <35dBkm | <12dB/km - s | Z200MHz-km | >500MHz-km | 0.275+0.015NA =
+
LB
- SRR RIFERD B
JCRm st EEN | gmy | Do CARR 18/ 5500 /5508 W/
(R2Es) (kg/km) (N) (N/100mm) (mm)
DCFA-2~6Xn 26 1 5 9%
DCFA-8~12Xn 8-12 2| 4 9%
DCFA-14~18Xn 14-18 3| 3 9%
400/1000 300/1000 10D/20D
DCFA-20~24Xn 20-24 P 2 9%
DCFA-26~30Xn 26-30 5 1 9%
DCFA-32~36Xn 32-36 6 0 9%

77, (EAEE -40°CE+T0°C,

P 2

a. Bl SHESXnRTEB AT R, ¥ MACTEEETE SRR

b. EEMAFHERHT L EMNR
c M ERXIFRPEFNREFREDCTA, FN R RS2
dHE R EE, FREfEA RN, i RS HARHE ARBR

KO R RmAas
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it A 4% (GJFZY53-FR)

110

=i
(+20°C)
Fesren Fediai bR e
@1310nm @1550nm
G.652 <0.50dB/km <040dB/km <1260nm
. BN SRR \ \ EMBH
GJFZY53-FR I AR 250um HABNSREMBRNNESE R, LEENET Y =
KAEEM. HSHPOR—RESRIGES (FRP) , MFRLETHOKMRY, @
BOINERF L—REZHE (PE) . HEE (MHAS) BHEROINESLENEENE s AR i it o
Az E > . (l25F:14) (kg/km) / /A /5
LTS, EEH E—RRMRIE, NERERE (PSP) UEEHSIEMIMAERL. ) {fzoosmesy e
GJFZY53(FR)-6~36Xn | 239 40071000 1000/3000 20D/10D
GJFZY53(FR)-48~60Xn | 260 400/1000 1000/3000 20D/10D
;ﬂz ﬂﬁ ,ﬁ‘ GJFZYS3(FR)-72Xn 277 40071000 1000/3000 20D/10D
GJFZY53(FR)-96Xn 329 400/1000 1000/3000 20D/10D

- BHERIFONARIERE. B A AR

- REEMEES RS RIFIK R RS FEE
- ERFELUFEE, WEERHT T XRIERP

- REFMREEFEME

- BRIER R PR

- SEREBIE (PSP) {REARTERAE

- INITZE™E, RitRFEEE

B/ BT/ R R - 40°CEAT0°C , REEEE -40°CE+T0°C,

[ IV
- ERNSSTL
- EINEIENSEARACLIR & BERE

= aathy

- J#IE YD/T 1258.4, ICEA-596. GR-409. IEC 60794. |EC 60331-25 FiFE.

O F2ENES O BEEMRPE
O i O su@E
© =EmEm O mmMNE
O nEeg

P 2

a. B SHEEXnR TR R, ¥ < K LETE S8R

b. EEAANFRETIIEYE

c RSB EFEREENNEATEREe A, BN SRS SHE

dHE R EE, FREfEA RN, i RS HARHE ARBR

KO R RmAas
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£ BB &AINE4 (ADSS) Kt

FeerR (jt;?c) e HEFLE e LR
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - - <036dBkm | <022dB/km - _ = <1260nm
G.655 s — <040dBkm | <023dB/km | - _ - <1450nm
50/125um <33dBkm | <12dB/km - - ‘ 2500MHz-km | >500MHz-km | 0.20040.015NA =
ADSS XERBMERKALEHN, & 250um AFENSESEMHGIMNREED, LEE 62.5/125um <35dBkm | <12dB/km - ~ | >200MHzkm | >500MHzkm | 0275+0015NA o
RIERMKEEY. MEE (E7RSE) BSESREPOMES (FRP) KEMERNYS,
HISHAEPRTE AR ACGHTE . MTIMFRIRZE (PE) RIFE, ARKSEMBEEANEL, BB (LS E)
REHHIRZE (PE) IMPERFIBER (AT) IMPE.
=
Fr ot PESS | ATSHR (kN) (kN) (kN) (mm? x106/K [, o e | 6
. AIRHF AR 118 117 124 15 4 10 46 76 18 160 | 100 | 140 | 100
- R ATIPE, TEEkERE 120 121 129 225 6 15 76 83 15 230 | 150 | 200 | 150
CEBER, SR, LTS ROSEHGHEE, SR s 123 126 134 30 8 20 1035 945 13 300 | 200 | 290 | 200
- BEEA, &ASEEE 1000 K 126 133 141 36 10 24 138 108 12 370 | 250 | 350 | 250
‘ . BER SR AR B 128 138 145 45 12 30 143 118 10 420 | 280 | 400 | 280
Et - TR AT 30 5 131 145 153 54 15 36 184 136 09 480 | 320 | 460 | 320
g 135 155 163 6.75 18 45 20 164 0.6 570 | 380 | 550 | 380
] 138 163 17 795 2 53 264 180 03 670 | 460 | 650 | 460
F=anRz Al 144 m 18 9.0 26 60 22 191 0.1 750 | 530 | 750 | 510
- KK ADSS AELMIRIT TS E R T BNLENEMER, SRATTRESASERBLER. T 10kV 146 182 191 105 28 70 3.0 196 0.1 800 | 560 | 800 | 560
35kV MEB LR TEISEBEZE (PE) PE; 31T 110kV #1 220kV pYEE74 R N0 L& B B 51558 14.8 195 204 1275 34 as 400 20.1 0.1 830 | 650 | 880 | 650
ATRMEABERFHRAMER (AT) MPE. BN, BUEHSLNHEENESNES TZLHET f7E. SERT R -40°CE+T0°C,
[FIESEE HI R FAE 3K,
PRI - &R BERARE
- KK EHEE) ADSS Je4NiEE IEEE 1222 FiARARfE, FFTS IEC60794-1 Z 4R,
@ uf O =zrmire @ iz #4815 Cable Code
0 nEH O FeERmMET @ BZHMBENE ADSS-XX-X(m)-XX
© EEHEh O it L SFeaF 2R
LT E
BRAAFIIEEE
L shpmpipm =
a. B SHE ST TR0 AT 2R, 1 AC K TR S 05
— SAREISEDA i’ﬁfﬁﬂgﬁfﬁzﬁ?}fﬁﬁﬁma NS EA R DR
it RS E, TR ARNE, e NS RATNE ARER

v KRR ERAT 113



JETnet® SIREL RS RARGESS
‘e n HAREEES, EIRTEEARNTE, FHFBELER
RS (JETnet VA EmSEE B  SHRVANS, RITBREELS R KRR

SIRE MU SMERIER, BE R . BFSERARSMINS, A RS

B3| #EATE, EERTRERIGHNETER, ZRAR - BFFIENYETE, ROEATIER, THIRER

BeBERZK (HDPE) FERSI#HEBIZA HDPE 5 - REKARSIEERA SRERK, HABEIENIBRS

PVC B, AESHURGEE ESEMSIGH TSR, - FIRAYEGEER, FOELSAERERESNARSENGUE, EFFMETARERETHERT, T, B TERs s,
ERETIMEEELTIRANBIRE, KAXRSEFLIF
R%E, FITrEspEtHT A S, FASTFFTMNUR
&

B ABTEATL. FILMEERMNRE, MR

Rl BE-FE S,

JETnet® PWEZAHRE “BE—FE—H4" . BE—REMA HDPE/ BEXE. thalR A PVC %, FE M HDPE MEHHITIRR, Fedi By,
HDPE %% ®25mm. ®32mm. ®40mm. ®P50mm. P63mm ZH1IFIE, FER ¢7Tmm. ¢10mm Mg,
KEAER JETnet® 4T ARBESE Y, ZHAEREEAIMETAE TN ST EMEFEEENER,

KO RERHERAT 115




BERRIHERFENRE

HDPE &
(®40mm) FEER
/ BEHEZ
10mm Tmm
25mm 1 2
32mm 3 6
40mm 5 10
50mm 1 14
HDPE ¥4 HDPE &
(P10mm) (®7mm) 63mm 10 20
1 e
Y BUiEiEas

Y BEESR AT S, WFEFMSRAXBITIRGIR. ¥ EEER RS THHER, N EEE. B, 5TREMFE.
TEHTASI S IRE, BARAYETHESETIR—RY 10cm NOF, ARNEMEHT SRR TE, FREELSHNN FENSAN FEEE,
REREEYMEESE. R LATER, BRIRFEPRAAL. BMIRRE 20 9.

116

FeLhtE T

- ARHERATICSEIETHT,

CEE WS (SUPERJETTM) EBFERWHSED, — Motz 16 28, FABEAWEN, VWXEEFELK, #5% 518 ¢10mm If
dTmm HFERA—R,

- EERF-FESEERPENSESE EEE) hNTFEED Y EEER (M) 8%, SESERMTERD VEEER B) SEFEEd
WiZFERE, FRFRS.

- BESU—RASEIRTSENFER. BEAMFARLEN (MICRO JETTM) , —RMWZEESE 1.6 28, FHEBBARLN, WXEE
AliE 6 R,

- ERPIREETINER, LigE.

G TEE

W vREEs

& Br
B =%

PEBE/FE

KRR RS R ERAT 117
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Smart Link Better Life,

WEESEARZER 250um BRFZEAFENSREMEFIRNMREES, EENER
TE. TENHKUEY, MEEIRSEERNBTHSL, BRFNIECEEECREE
BZ M (HDPE) FEM.

atis

- ARk IR Y EE M1 T B L S99 T4 AN BB Bl iR T4

- FERNRITH R R R A, B LLEERIS

- SRR HEA SRR SRR

- MEEREESMHE, o RIET LB KIEEE

- AT RIFmRH

- RAEEBES, 47/, EBE, BSRRATNRELE

=R
- FURNEAR, SEATETR. AR,

0 x4

O =EmEn
© HEE

0 =i

O EzHPE

FeFHFE
=H
(+20°C) I
FesFaem BEAE SRR
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 -— == <0.36dB/km <0.22dB/km = — <1260nm
G.657 — - <0.36dB/km <0.22dB/km — — <1260nm
50/125um <3.3dB/km <1.2dB/km — — =500MHz-km =500MHz - km 0.200+0.015 NA _
62.5/125um <3.5dB/km <1.2dB/km — — =200MHz-km =500MHz - km 0.275+0.015 NA —
LBy
SRS AEERT Bk
RS RASEER /50 L BE/HE
(BL25Fi18) FesrH LRAG (kg/km) N (N/100mm) (mm)
GCYXTY-2~12Xn 2~-12 35+03 12 60/150 150/450 10D/20D
GCYXTY-14~24Xn 14-24 44403 15 60/150 150/450 10D/20D

fETF/ERAEE: -30°CE+T0°C,

pE

a, B SHEEnR RN LT 2R, ¥ MK TR SiHF
b. EEM LT
o HBHEREI IR PEEN E@ide™ A, ENR AT
AT S E, TR S RN, ERAN IES R ATINE ARER

KO R RmAas



ERIAEEE I t4: (JET)

120

HERKAFZRBRALZEF 250um RS EAGENSEEMHFIRNLEESR, EE
MIAFELE. TENFRKEEY. HSHPOZ—RIESEMES (FRP) , MEE (R
7£48) BEHRFOIRSRERERNERLAT, MRGIMEHEKLY, BHRGaHER
BEERZME (HDPE) PB4,

ot

- AR R B LA MR TR RS L S T L A RR B T

- BRI E BRI LEE, BB LEEERS

- MEEAREBHMHE, THRIET AHMIBKIELRE

- RARFHNERY

- RAEEBES, 47/, EBE, BSRRATNRELE

[ L1v2:]

C FIRRMERR, FAEATETR. BARMATEIR,

O x4

0 =EtEn
© nEE

O F2EmES
O Fuim

G ks

Q EZRiPE

A7 gy
FFEHE
=H
(+20°C) WR ]
b iy HELE bk A L s
@850nm | @1300nm | @I310nm | @1550nm @850nm |  @1300nm
G652 — <036dBkm | <0.2dB/km <1260nm
G657 - <036dBkm | <0.2dBkm <1260nm
50/125um <33dB/km | <12dBkm - >500MHz-km | >500MHz-km -
62.5/125um <35dBkm | <12dBkm - >200MHz-km | >500MHz-km | 0.275+0015NA -
ZHBH
o AFTIEH RHEERT T3
s jam | EEm | sy | OUEEE *fﬁ’%fiii $H/5TE 13 /41 BE/HE
(mm) BLRIT (N) (N/100mm) (mm)
GCYFTY-24~72Xn 24-T2 26 4-0 56 21 150/500 150450 10D/20D
GCYFTY-96Xn 9% 8 0 64 31 250/800 150/450 10D/20D
GCYFTY-144%n 144 12 0 83 49 250/800 150/450 10D/20D
EEFE/ERRE °CE
€% % 121



FOETVEN AEMY S (MGXTW)

MGXTW HLEBIEEHR 250um AAENSEEMEFIRNMEES, MEERETMHK
k&Y. MEBNE—BEWNEFEME (PSP) UE, WHEHIMEE ZENNEK AR LURE
LR EEMMAPEK, WK ERRTTNLEHH EMRIPERLK,

Fati s

- BERFAMME e BRI

- MEEMEESAE RIFIOTKEERENRSNEE
- ERFELUSTRE , WOLER#HT T XRIERP

- BRPEMERR LS AR RAERE

- RIFavEMREE

- WERLWME (PSP) RELLAVIBENRE

- AR TR AREA LA AR E

- EHif EER. A2HR

- BREHNRERE

H
3
H
&

Smart Link Better Life.

= antTitE

- ETEAE] MGXTW SRS YD/T 769tk

@ i © =Emxnm @ Wz

@ rakiik

O mEm

O x45% O nEE

O BHrE

122

=H
(+20°C) WE
FearER HEE Fedi g R <
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300 nm
G.652 — — <0.36dB/km <0.22dB/km — — <1260nm
G.655 | o - <040dB/km | <0.23dB/km - - <1450nm
50/125um <33dBkm | <12dB/km = = =500MHz-km | =500MHz-km | 0.200-£0.015NA —
62.5/125pm <35dBkm | <12dB/km - - 2200MHz-km | >500MHz-km | 0275:0.015NA =
Shsi
SIFRIEH AFERD LWEh 342
j:l
Fiirinh SeT fﬁ*}fﬂf) K H8/5308 KI5 B/
i 8 (N) (N/100mm) (mm)
MGXTW-2~12Xn | 2~12 152
600/1500
MGXTW-14~24Xn 14-24 192
300/1000 10D/20D
MGXTW-2~12Xn 2~12 172
1000/3000
MGXTW-14~24Xn | 14-24 215

77, EAEE -40°CE+T0°C,

- B BE. B

pE

a. B SHERXnFRREB AT AR, 1 IS VLA R SR
b. EEMAFHERHT L EMNR
c M ERXIFRPEFNREFREDCTA, FN R RS2

d.UEHUEEE, FREE A SR G, FRIFEERESHATHEEARBRR

KO R RmAas
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YA

ELI \Uﬁltf | 1 RIAGE

FFEE

_— - st = WENBE | mm | Caar® | gimmye
¢ 1310/1550nm 850/1300nm
=% 850/1300nm 850nm 850nm /
HAEE BAE HRE BAE
Eafi dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ.km m mm
G652D 0.36/0.22 05/04 16
G657A1 0.36/0.22 05/04 10
G65TA2 0.36/0.22 05/04 75
50/125 3.0/1.0 35/15 2500/500 20
YRR M iR A 600um PRIREEKLFIENKEHTFH, FAFEWNERILE N 62.5/125 2.0/1.0 35/15 >200/500 20
M ERE, IME—BFLERAZTHNE R T, RINFHI—BEBELTEME (LSZH, /&, 0M3 3.0/1.0 35/15 21500/500 22000 <300 30
T, M) PEHR. om4 2.0/1.0 3.5/15 >3500/500 >4700 <550 20
BI-OM3 2.0/1.0 35/15 >1500/500 >2000 <300 75
BI-OM4 300 | 3515 >3500/500 >4700 <550 75
Fmiis
s
=A —
- RABEXST, EFHHEER =
- BENAERIFHIEMAERE
b1z AL bl RIFERT B o]
UM, EHAAR RO sams Anae i A0/ A8/ /WS
0 OMPEHRIEIES, Bk, BSOL, BRME, SRREMA " MG (mem)
- FENIMEMRTTI, EALHRIHREERE MGJY-ZX-2Xn 45+02 38 100N/200N 100N/500N 20D/10D
g: - ITTZE™E, RREEE MGJY-ZX-4Xn 5.2+0.3 39 100N/200N 100N/500N 20D/10D
MGJY-ZX-6Xn 52403 9 100N/200N 100N/500N 200/10D
B /7E/ (B A - 20°C~+60°C, R EE:-20°C~+60°C,
PR
RS ITHEER
- ERFRLE
MGJY-Z [ -]
oty 1 23
- 72 YD/T 1258.2-2003, ICEA-596, IEC 60794-2-10/11 Z47f; MEITIFRINIE. O s © sersenl
Y=#f B1=G.652 A1=50/125um Ml=MaxBand® 150
K=& B1.3=G.652D Alb=62.5/125um M3=MaxBand® 300
B4=G.655 AlH=HiBand® 50/125 M5=MaxBand® 550
O ¥ El=Easyband® G.657 AlbH=HiBand® 62.5/125
2.6 El.1=Easyband® Plus G.65T
@ cooumEBEELSF
O =i
REKE
[ra]
© FEWnE -
- EFKE 2000m; AREFEREHRETERE.
O LSZHIFE

i
IbSTpHeE, FREASENE, FREERDISRATNEARER,
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ELRFPOER 73 PERBMEH RIS
(GYQFXTY73)

GYQFXTYT3 AR R EAARSEAAENBSRENREREHERNLEER,
EERATHKEEY. MEEIMIEKAEAFRIEXSGNMEEK, MEEH FRP L
BENS , ERCIHNT E—REZFERIFE, FRP HASEHHRZHINERL,

iR

- IR GIREA R ERIE TS AR R RIFEOV M sEA R B M 5t

- MEEMEESRA RFam KRB a8 E

- BAZLAHETE, MWtEh#T T B IERP

- REFa0HM EMAN AR

- —EE&H FRP RIET AMMRIRERE, R EEEREFNRIFER
- £:8 FRP Ml FRP R @AM AE R RitaE

- B2 (PE) PERGRFMRRIMEIRNTIEE

- Bif) EER. 28R

- 2fvEE. TR, FaEBEE

£
£
&
5
H

:
>

[ Lo

- KTEAF GYQFXTYT3 FE46RF & YD/T 769-2010 47 /£FN 1EC 60794-1 t5.

O & @ PEmF
O EEHED @ ki
© nEYE © FrRP#H

O rrP © PESMA
O Tl
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FFEE

B
(+20°C) HE
FeeFAR HEAE Fedid bR
(@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G652 - <036dB/km | <0.2dBjkm - — <12600m
G655 w | == <040dB/km | <0.23dB/km - \ — <1450nm
50/125um <33dB/km ‘ <12dBkm = e >500MHz- km ‘ >500MHz-km | 0200+0015NA s
62.5/125um <35dB/km | <12dBkm . = >200MHz-km | >500MHz-km | 0275+0015NA N
ZHBH
- b1z AL bl RIFERT TR EE
wﬁﬁ;) ST *ﬁ*ﬁﬁis' 30/ 5508 P &S
g g/km (N) (N/100mm) (mm)
GYQFXTY73-2~12Xn 2-12 97
GYQFXTYT3-12~24%n 14-24 111 600/1500 1000/3000 10/200
GYQFXTY73-26~36Xn 26~36 148

fifTF. (EFERE: -40°CE+T0°C,

P 2

a. B SHERXnFRREB AT AR, 1 IS VLA R SR

b. EEMAFHERHT L EMNR

c M ERXIFRPEFNREFREDCTA, FN R RS2
dHE R EE, FREfEA RN, i RS HARHE ARBR

KO R RmAas
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OB PAEA BRI (GYQFXTY)

GYQFXTY XKW BEATR S EAAENBSEENREMEERNLEESD,
EERNETHKEEY. MEEIMIEKAEURIEXASGNNEEK, WEEI FRP #F

G EPERS.
et

- EEIERIRS L RERIE TS AR R RIFAOV M M sEA R B Ak

- MEEMEESAE RIFIOTKEERENRSNEE

- ERFELUSTRE , WOLER#HT T XRIERP

- REFaosiEM R

- —E4EE FRP (RIET MHARHIRIRE, FRHHEETRFNRIPIER
- B2 (PE) PERTRFHIMEIMIRN AL

- 2R, THEM, TEETE

= antnE

- KTEAF GYQFXTY X4RF & YD/T 769-2010 #RAER] IEC 60794-1 4R,

@ st

O nEy
© FrRP

O =EiHzEy

O sty

@ PESMA

FFEE

B
(+20°C) HE
FeeFAR HEAE Fedid bR
(@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G652 - <036dB/km | <0.2dBjkm - — <12600m
G655 [ = <040dB/km | <0.23dB/km - \ — <1450nm
50/125um <33dB/km ‘ <12dBkm = e >500MHz- km ‘ >500MHz-km | 02000.015NA s
62.5/125um <35dB/km | <12dBkm - = >200MHz-km | >500MHz-km | 0275+0015NA N
LB
- b1z AL bl RIFERT TR EE
wﬁﬁ;) KT *ﬁ*ﬁﬁis' 30/ 5508 P &S
frig g/km (N) (N/100mm) (mm)
GYQFXTY-2~12Xn 2-12 66
GYQRXTY-14~18%n 14-18 79 600/1500 300/1000 10D/200
GYQFXTY-26~36Xn 26~36 86

fifTF. (EFERE: -40°CE+T0°C,

- ER: BB B

P 2

a. B SHERXnFRREB AT AR, 1 IS VLA R SR
b. EEMAFHERHT L EMNR
c M ERXIFRPEFNREFREDCTA, FN R RS2

dHE R EE, FREfEA RN, i RS HARHE ARBR

KO R RmAas
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nk Better Life.

Smart Li

=
(+20°C) WR
FeeraeR WEFLE Fediag bRk
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 — - <036dBkm | <022dB/km - - . <1260nm
G.655 [ - - <040dBkm | <023dB/km ~ ~ N | <1450nm
50/125um ‘ <33dB/km | <12dB/km - - >500MHz-km | >500MHz-km | 0.200:£0.015NA -
625/125um | <35dB/km | <12dB/km - - >200MHz-km | >500MHz-km | 0275+0.015NA o
Shsi
GYCFSY MM B B R EX AR ZENATMAR UV BLHEEMEMERNEFP, BRIE
A i él#;lil- ~ E_ -l;l- 0 jt_b;l{l- 3| 12| Ay
ZEPKEEY. LGSR OE—RIEEEMES (FRP) , XWFRELSBHMELAFRIR, EEE - SO kceh PR mne
magsiMT E—BEBZME (PE) . BF (FiERSE) EHP ORGSR S M EEZNERES, Sl K ke /km /a8 1<HA/538 S/
T RBVSERR FELIEKIE Y, REFTHIR ZIHINS LK.
GYCFSY-1272%n | 48-12 20
GYCFSY-84-96Xn | 84-96 28 >0.156/=056 150/450 10D/20D
Fz i GYCFSY-108~144Xn | 108-144 45

- B, EER, BEEYP, SERASKREER

C HETBES, mAFIRELER

- HELLERRYSMGE B 30-70 3K / 438, B—RSMEEBGE 1200 K , AAHHHEES

- AIREE S L S BRI AR RIS, BB FHIT, BREATHEEN

CREETRRY, ETSEERAMEATL. EERA LRFRE

- EETERFNIREMEERHTEL, BRT LERIFTERE, FeamhReBigNme
HERNZEA

EREETR. HER LR AR R A

= antnE

- KKRE] GYCFSY 7457 & YD/T 1460.4 1 IEC 60794-1 7.

O xe%

@ FrrP

© 4tmnEy
O AuR

© PEsMP

GHSLEXNEE (77 EREE: 40°CET0C.

- &M B

pE

a. B SHERXnFRREB AT AR, 1 IS VLA R SR
b. EEMRAIEHTIREHNR
c M ERXIFRPEFNREFREDCTA, FN R RS2

d.UEHUEEE, FREE A SR G, FRIFEERESHATHEEARBRR

KO R RmAas
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LOET SIPERR L (GYSXTS)

JEELFRF

:

‘Smart Link Better Life.

132

GYSXTS 4R SIRPENAH S BT RBEENMIEMEILE UV XE LR A EXHIL
BEEHRINALEH, BESVATRENNLEES, EENRERBKEGY. #E
BIMNBEKR A RIEA LR NmBK, NMLXREREENEESREME (PSP) 4a,
BIEIMNHIRZIEIRE,

Fati s

- ERTF 36 BRI ESHHROEXALNES, TRRERE

- TR LT R RIE T O B R RAFRONAR M REFN R S 1 AR

- MEEMEESEAREFNTKRERETNRENEE, ENREEHE, WARHET <RI R
- RIFBOHMIEMERZERE

- —ESARLEIET AANTREE, HFERFNRERE

- Bi®) EBR. BRHKR

= antnE

- K TK4AE] GYSXTS FAART S YD/T 769-2010 4T IEC 60794-1 ik,

O %

O HEiEEY

© HEE

O WEEHERE NS
0 ssEy

0 N«

@ PESNFE

=
(+20°C) R
FeafaRy WEFLE FesnEE bR
@850nm @1300nm @1310nm 1550nm @850nm @1300nm
G.652 — <036dBkm | <022dB/km - s e <1260nm
G.655 \ - <040dBkm | <023dB/km ~ ~ N <1450nm
50/125um \ <33dBkm | <12dB/km - - >500MHz-km | >500MHz-km | 0.200%0.015NA e
625/125um | <35dBkm | <12dB/km - - >200MHz-km | >500MHz-km | 0275+0.015NA =
LB
ARIFHIR A RFERN LWEhE
]:I
v s it ¥I8/80 K18 /520 s/
= BiK (N) (N/100mm) (mm)
GYSKTS36Xn | 36 175
GYSKTS48Xn | 48 183
GYSXTSTXn | 7 205 1000/3000 1000/3000 10D/20D
GYSXTS96Xn | % 249
GYSXTS-144Xn [ 144 312

7. EREE: -40°CE+T0°C.

- B BE. BF

P 2

a. B SHEEXnR TR R, ¥ < K LETE S8R

b. EEAANFRETIIEYE

c RSB EFEREENNEATEREe A, BN SRS SHE

dlt T HRESE, DR, FREAN RIS RATNEARER

KO R RmAas
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Er

=T

EXPAREI N2 4 (GYXTA33)

GYXTA33 MM R 250um AAEANBEEMHGIRNREE S, MEENIEREN
KiLEY. MEEHNSE—ERAENLEMEZTMERNKLT, HORRISERRTELEK
H7EY, REET (APL) NEEHK—BRZHENIFE, BERARNLERG, REHH
BZIRIMPREIL.

iR

- BERFHATRIE T B ERS T
- WE SRR R 4 B BRIt e
- MEEMEESRA RIFHMK AR Re B 58 E
- BATE LR, WEH#HT T B IERP
- REFHmESNERTE
LR, EER, BTHR
- RAT R RICLBpk e
- MEEREFRMBEKILEY
- SEEHEIHETE
-REBEW (APL) PREIE
- REFHOPRA AT RS L AR ) S 7k

= aathy

- KTEAF] GYXTA33 H4iRFE YD/T 769-2010 # IEC 60794-1 5.

0 x4 O HeEEw
O =Etny 0 tEme
© nEE @ &Sy

0O HENZ © PESMP

HFRE
=H
(+20°C) wR
FeLreny BEFLE FedaiIE iR
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - <0.36dB/km <0.22dB/km - - - <1260nm
G.655 == <0.40dB/km <0.23dB/km — - - <1450nm
50/125um <30dB/km <1.0dB/km = == =500MHz-km =500MHz-km 0.200%0.015 NA -
62.5/125um <3.3dB/km <1.0dB/km - - =200MHz-km =500MHz-km 0275%0.015NA -
Has
sopss | ENe | wmm | e
A2% g/km (N) (N/100mm) (mm)
GYXTA33-2~12Xn 2-12 448
GYXTA33-14~24Xn 14-24 478 4000/10000 3000/5000 12.5D/25D
GYXTA33-26~36Xn 26~36 510

&7 fEMERE: -40°CE+T0°C,

B B, e, KT

P 2

a. B SHERXnFRREB AT AR, 1 IS VLA R SR

b. EEMAFHERHT L EMNR

c M ERXIFRPEFNREFREDCTA, FN R RS2
d.UEHUEEE, FREE A SR G, FRIFEERESHATHEEARBRR

KO R RmAas
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N T 310 == R Pl Jessasi
HE [—— ] { — \ ¥
DEI 53 IFERRIEL (G
R
(+20°C) HE
LR HEFE JesiHIER
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 = - <0.36dB/km <0.22dB/km == — <1260nm
G.655 S = <0.40dB/km <0.23dB/km s - <1450nm
50/125um <3.3dB/km <12dB/km 5 S =500MHz-km =500MHz-km 0.200%0.015 NA —
62.5/125um <3.5dB/km <12dB/km - - =200MHz-km =500MHz-km 0.275+0.015NA -
als = alz als = = 1= N \ %m%ﬁ
GYXTY53 XML HMB R EEX AR ZENARSEENREMEERNLEE D, EER
HFEMKEEY. MEBIMIE KA URIERANNMEK, NLEAEFHE—BRZD e R S
BAIRE, ERZANPRINEREALNAT (PSP) 48, BEMHEZHIE, ot st s e L na/s
= mm mm
GYXTY53-2~12Xn 2-12 144
F =] ﬁ ”5“ GYXTY53-14~18Xn 14~18 155
Ax GYXTY53-20~24Xn 20~24 167 1000/3000 1000/3000 12.5D/25D
- TR R R T Y4 B B B AONL A REAR R B —— o —
| - MEEHHAS RS RIS AR S 13 p———— o =

- BATELASHETE, JER#T T B IERP

- REFBU MRS RERE

- —REBMZRIET SRR

- WMEEHERERT (PSP) REFARITERRE
- RIFBIRRKATRIPA LS Ai g 8 7k

- RZE (PE) PERBFRFMIMEIMIRNERE
- Bi®), EBR, 25H8R

- AN EREAS AT R REE

77, EAERE: -40°CE+T0°C,

= ﬁm: Eﬁ\ %E\ Eig

= antnE

- KTEAT] GYXTYS3 H45TFE YD/T 769-2010 #7:4F0 IEC 60794-1 47,

@ ke O rem

O F=EmEY @ kit

(3 I O WEEERENE
O mz © PESMF

O “EHsFund
i

a. B SHERXnFRREB AT AR, 1 IS VLA R SR

b. EEMRAIEHTIREHNR

c M ERXIFRPEFNREFREDCTA, FN R RS2
dHE R EE, FREfEA RN, i RS HARHE ARBR
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FOET SIPERR 4 (GYXTS)

GYXTS XML B 2R AT RS BN BSEENREMEERNMREE R, EENIE
FERAKILEY. MEEIMNNEAEAGRIESGR AN EEK, MLRE ML ENEEER
BWE (PSP) 48, BIEIMIHBRZHIFE.

atis

“ - FERRIERIR R ERIE T RS AR RIFAVI I sEA R B Bt
- MEEMEES AE RIFITKEERENRSRNEE

‘ - EBRFELUSTRE , XOLERRHT T XRIERP

1 - RIFaOH M E RN R

- —BRSEWARIET ALNRRE, HERFHNERERE

- WEEHRFENT (PSP) REHRTESEN

- RIFBIRRKATRIPA LS Ai g 8 7k

- BZE (PE) FEEBRFRRIMNERITIEE

- Hif), EER, BBHR

= 4=,
an*ﬂh
- KTRATE] GYXTS 4R a YD/T 769-2010 4R/EH] IEC 60794-1 ¥t

(1 Q% O #EmED

@ =EEn @ mkitk

© HEE O WEHEHREME
O mz © PESMP
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FFEE

B
(+20°C) R
Feefaay BEALE FedimbREc
(@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G652 - <036dB/km | <0.2dBjkm - — <12600m
6.655 B <040dB/km | <0.23dB/km - - <1450nm
50/125um <33dB/km ‘ <12dBkm = e >500MHz- km ‘ >500MHz-km | 02000.015NA s
62.5/125um <35dB/km | <12dBkm . = >200MHz-km | >500MHz-km | 0275+0015NA o
L AE o
bl bl AFERD TR
=
e it b 0200 30/ 590 mis s
Srizin grkm. (N) (N/100mm) {mm)
GYXTS-8~12Xn 212 108 600/1500
GYXTS-14~18%n 14-18 116
GYXTS-20~24%n 20-24 126 1000/3000 10D/20D
1000/3000
GYXTS-26~30Xn 26~30 137
GYXTS-32~36Xn 30~36 142

fiETF. EREE: -40°CE+T0°C,

- ER BEE. B

pE

a. Bl SHESXnRTEB AT R, ¥ MACTEEETE SRR
b. EEMRAIEHTIREHNR
c M ERXIFRPEFNREFREDCTA, FN R RS2

d.UEHUEEE, FREE A SR G, FRIFEERESHATHEEARBRR

KO R RmAas
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Smart Link Batter Life.

OB S PERFHHENLY (GYDXTS)

GYDXTS AHKLEMB RS RAAFENBSRENREMEHERNLEE S, EERNIETH
KILEY. MEEIMIEAME LRIEALGRMEEK, NLREMAENEERFEN
# (PSP) Y&, BIEIMNTRIRZIHIFE,

ot

- TR LT R RIE T O B R RAFRONAR M REFN R S 1 AR
- MEEMEESAE RIFIOTKEE RS FEE

- EWFELUSRE , YOLER#HT T XRIERE

- RiFsumMEEm s

- —ERHEWARIET ALMRE, HEBITFHP RS

- WEEHEREWME (PSP) REFL4rnERRE

- REFRIBRAR AR LE AR ) 78 7k

- BZE (PE) PERARFHMAIMEEN TR

- BHif, dRg

Fanty;
- K/AF] GYDXTS HL5RFE YD/T 769-2010 #RERT 1EC 60794-1 4tk

O xeF O 4z

@ FEHEY 0O TEEEAERE
© wEg © PESMR

O Wz

N
FeEFY
B
(+20°C) R
Feefaay BEALE FedimbREc
(@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G652 - <036dBkm | <0.22dB/km ~ — <12600m
G655 w | == <040dB/km | <0.23dB/km - \ — <1450nm
50/125um <a3dBkm | <12dBkm - s >S00MHz-km | >500MHz-km | 0200:£0015NA ”
62.5/125um <35dBkm | <12dBfkm " = >200MHz-km | >500MHz-km | 0275:-00ISNA o
L AE o
- bl bl RIFERD TR
Rt 2 it A nan 0200 30/ 590 mis s
£ g/km (N) (N/100mm) (mm)
GYDXTS-36~48Xn-12F 36-48 206
GYDXTS-60~72Xn-12F 60~72 219
GYDXTS-84-06Xn-12F 84-96 285 1000/3000 1000/3000 10D/20D
GYDXTS-108~120Xn-12 108~120 331
GYDXTS-132~144Xn-12 132-144 360

fETF. EARE. -40°CE+T0°C.

- ER: BB B

P 2

a. B SHERXnFRREB AT AR, 1 IS VLA R SR

b. EEMAFHERHT L EMNR

c M ERXIFRPEFNREFREDCTA, FN R RS2
d.UEHUEEE, FREE A SR G, FRIFEERESHATHEEARBRR

KO R RmAas
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FOET Y IFERERES (GYXTY)

GYXTY AGEMBR BEAAR S BN TS RENREMERERNLREED, EEN
AR EEY. MEEIMIEKMEUREAGNAMEK, RMEEINLEEFI
B4,

R

- R AT R RIE T e S B R RAFRONAN M REFN R B 14 e

- MEEME A5 RA RIFa0Mk R s B p95R A

- BATE LR, WEH#HT T B IERP

- REFHOMIEERFERE

- —ERSANLRIET ALANMEE, RNHAEE#TRIFAER
- BZE (PE) PERARFHMAIMEEN TR

- Bif) EBR. A5HR

= antTitE

- KTERE] GYXTY JE4RS YD/T 769-2010 #R#EF] IEC 60794-1 Rk

© i

O wEmEn
© HEH

O Mz

@ #iTmzEn

@ PESMP

N
FeFHHE
B
(+20°C) WE
Feefaay BEALE FedimbREc
(@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300 nm
G652 — <036dBkm | <0.22dB/km — = <1260nm
G655 \ s <040dB/km | <0.23dB/km ~ \ — <1450nm
50/125um <33dB/km ‘ <12dBkm = e >500MHz- km ‘ >500MHz-km | 02000.015NA s
62.5/125um <35dBkm | <L2dBkm - = 2200MHz-km | >500MHz-km | 0275:-0015NA B
ZHBH
b= bal RIFERN Tl
RAEBS FeLTa SERUER 1618 /5618 118 /5518 B/
(L2467 3818) (kg/km) (N) (N/100mm) (mm)
GYXTY-2~12%n 212 76 600/1500
GYXTY-14~18Xn 14~-18 83
GYXTY-20~24Xn 20-24 02 1000/3000 10D/20D
1000/3000
GYXTY-26~30Xn 26~30 101
GYXTY-30~36Xn 30~36 107

fETF. EARE. -40°CE+T0°C.

- EM: EE. BF

pE

a. Bl SHESXnRTEB AT R, ¥ MACTEEETE SRR

b. EEMAFHERHT L EMNR

c M ERXIFRPEFNREFREDCTA, FN R RS2
d.UEHUEEE, FREE A SR G, FRIFEERESHATHEEARBRR

KO R RmAas
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BRIVLT T A IFESE (GYDGA)

144

:
-

tor Life.

Smart Link Bett

GYDGA XMMEMIMT: XAHFHNBEEEEREZK (HDPE) HIMHBRER, B8R
POBRBNLASREENL, ERRIIMNZE—EEKE, WEFREET (APL) &
EFHIRZE (PE) PE, ERFS5HEKTZEREMREUETIFERR.

Fati s

- RFMEmIGHH TZiE6, BRMEKE. TIRMANFRERE

- REARESRMEREAT, FTORIET HLR0MEKERE

- RAEABNAENETHARKEN, RRTEHHETH BRI, B THRIEEE, K
HiRE T EENE, ETRIM%ER

- BRAGERNERLF, WHEHE RIFRIRIP

- HEHARRES, ASENER), E8R, ETHIR

- BRAGHARE, ATEEIM TS, EFoilk

CFEARENRG, ETHR

Fauhz
- GYDGA MR EFAERERS. TIESEY. BENESHFIR, ToREAREERE (0
FTTB. FTTH %) XHETHBEREDNER, HERTHUMAZENF.

O iiF

@ K
© 458

O s
O =%

O s
7
O =zHrE

2 Ltk S AR

HUTS - SHEA FedEE KMER SRR AFERH
(LL24T318) HAEH (mm) (mm) (kg/km) 1A /4R (N) <HA/5EHA (N/100 mm)
AR
GYDGA-48Xn-4F 6 2 26 126 150 1000/3000 1000/3000
GYDGA-96Xn-4F 6 4 26 132 155 1000/3000 1000/3000
GYDGA-144Xn-4F 6 6 26 141 180 1000/3000 1000/3000
GYDGA-216Xn-4F 9 6 2.6 176 250 1000/3000 1000/3000
GYDGA-288Xn-4F 12 6 26 195 310 1000/3000 1000/3000
GYDGA-300Xn-4F 12+1 6+3 26 20.6 340 1000/3000 1000/3000
G AR R
GYDGA-T2Xn-6F 3 4 2.3 136 140 1000/3000 1000/3000
GYDGA-120Xn-6F 5 4 26 141 145 1000/3000 1000/3000
GYDGA-144Xn-6F 6 4 26 158 200 1000/3000 1000/3000
GYDGA-216Xn-6F 6 6 26 176 250 1000/3000 1000/3000
GYDGA-288Xn-6F 8 6 2.6 199 320 1000/3000 1000/3000
GYDGA-336Xn-6F 7 8 26 19.9 320 1000/3000 1000/3000
GYDGA-384Xn-6F 8 8 26 20.6 360 1000/3000 1000/3000
GYDGA-432Xn-6F 9 8 26 215 390 1000/3000 1000/3000
SN HRL AT
GYDGA-432,480Xn-8F 6 10 Tx12 215 400 1000/3000 1000/3000

iR

- fE7F / ERRE: -40°C~ +70°C
- EENE AR 10 fE4NE, BIES 20 fEAE

E a Xnf{RIERNFED, KT BTSN K TEHTHFHHEA
b. XFAEZRIER JE AT AR, INAFRRAETH
c. 300 BT A —AR R A4 6T, 30075 LU L4 —fR RO R8T

= iﬁﬁﬁ: Eﬁ\ %E‘ Eii

P 2

a. B SHERXnFRREB AT AR, 1 IS VLA R SR
b. EEMAFHERHT L EMNR

c M ERXIFRPEFNREFREDCTA, FN R RS2

d.UEHUEEE, FREE A SR G, FRIFEERESHATHEEARBRR

KO R RmAas
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EANWMBXERESY4 (GDTA) BHRBABH

= SEHE SEER SRR RITFERD
i (mm) (Kgfkm) ERREA(N) A8/ 5ERA(N/ L0Omm) s¥4H
. . & " . " — . GDTA-02~24Xn+2X 1.5 11.2 132 600/1500 300/1000 | Bk
GDTA R RSN ENE RN ZENXAENDSEENBEMEHENNESE ' .
PO . - e s GDTA-02~24Xn+2X 2.5 123 164 600/1500 300/1000 11 Bty
F, EEREREBKEEY. BEHFOLRB—RESEMET, W FREETHALRR, T — — e — 5008 —
ERBMBSHEEFL—BRZHE. REENMSIABNESRESILESP OMESEL - GDTA-02~24Xn+2X5.0 . 14.6 . 258 . 600/1500 300/1000 e
EREENERST, STANEREUEKERY., FEERH (APL) dBEHFHIE GDTA-02~24Xn+2X 6.0 154 287 600/1500 ‘ 300/1000 ETE
ZERIPERYS, GDTA-02~24Xn+2X 8.0 165 350 600/1500 300/1000 AL
i XnFoyterEa
2% 1.5/2X2.5/2X4.0/2X6.0/2 X 8.0R T LEHE SHE
| annﬁﬁ AiREAF EREFTRASEMBNHENABESYH
‘ ‘ AREEPEREFRENT RN ABEESH
. I - B, RSEABIHESEREN, BEMEEREIFENEREEMEgR
‘ ‘ - IREERIRM R EE M, R HEBE g
- BRERMAR DT, HTEEIEA
Ry - IS SRR S EE
- RIS FIR A RRAEIE T Y4 B A RIFMR AL RERR Bt
- TEATFHHREUERTMHALT, EE BBU A RRU i LETIESREKY, DC 1535
| R———— SHRER RIRS B A E R 120 3¢) M fem)
IeEEIRRIE AR (mm?) (20 °C) (0/km) SHREESES AR sa5% 545
SIRRENEBSRZE 5 Ry iLial
0 r= O 55 O humEd O Fuia © g @ Hizes 15 133
0 i 0 HEE O s 0 #5554 D 45 , 25 , 798 ,
E; 4.0 | 495 | V10000 5 5 3
9 50 3.88
J 6.0 3.30
8.0 247

#: IRERA SRR E6B/T3956-2008
IR S IEAEMEGE/T 5023.3-2007

EZREL ] REKE

- iGhE [ fE7F / EREE: -40 °C~+70°C SRR 2000m; AREAERIEHETRE,

pE

a, B SHEEnR RN LT 2R, ¥ MK TR SiHF

b. EEM AT RHTINEER

o HBEREIF R PEFNREAFERE6TA, ENR ARSI
d.EX R EEE, REEEASRENHF, AR RESBRATEEARER
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B .ANL
i =) é'J"...

(GDTS)

GDTS BABESAMNENERRRASRAFENDSHENBEEMEHBNONEE
P, EEREAEMKEEY. STHFOLR—IREBMET, W FRETHALLRLR,
ERMABEIER/HF L—EEZIH. MEENFARRABNESHESEES D OMESEK
AREENERAT, HTAREMRZELIEKERY, WEEEREMTE (PSP) 1Y
PEEHHIRZHIPERLS.

R

- EE—EL, BRiEEABRANESERAE, RHizERREPiEENgr
- RERIRAEEEY, BRI

- FHERIGRA, TEEIER

- FEUR RS AT R RIE T LI B RAFAv AL AR R B 1

- ERATHHRNANERTMHASD, % BBUM RRU

ESEENETEIE
O r= © 48 O i O #uaE © slsups i Hizs
@ 0O HE= 0O s 0 #5552 @O 4w

o RS
e
o

BN
V7

SRS

PR ottt oo Bt S o i
GDTS-02~24Xn+2 X 1.5 116 157 600/1500 300/1000 | Bk
GDTS-02~24Xn+2X2.5 12.5 190 600/1500 300/1000 [[B2E2 )
GDTS-02~24Xn+2X4.0 136 241 600/1500 300/1000 [[B2E )
GDTS-02~24Xn+2x5.0 15.0 282 600/1500 300/1000 INB2&EH
GDTS-02~24Xn+2X6.0 15.7: 300 . 600/1500 300/1000 IN28%EH
GDTS-02~24Xn+2X8.0 16.9 383 600/1500 300/1000 InAYEEH

i XnFoyterEa
2X1.5/2X2.5/2X4.0/2X6.0/2 X 8. 0RTFEHESHE
BiRERAPEREFTESSMBNHENBEAY
AREEPEREFRENT RN ABEESH
M SEB SR
sugea BEFEMEKY, DC 195
SEHER SIRSHRAERGE G (ML)
(mm2) (20°°C) (0/km) SRARSES s45% 845
SAEENEBER2E S meaE® e
15 133
25 7.8
4.0 495 F\F10000 5 5 3
5.0 3.88
6.0 3.30
8.0 247

#: IRERA SRR E6B/T3956-2008
IR S IEAEMEGE/T 5023.3-2007

iR

- iGhE [ fE7F / EREE: -40 °C~+70°C

REKE

©HEFICE: 2000m; AIREFEREHETKE,

pE

a. Bl SHESXnRTEB AT R, ¥ MACTEEETE SRR
b. EEMRAIEHTIREHNR
c M ERXIFRPEFNREFREDCTA, FN R RS2

d.E R EE, FREE R SR, R RESRAR RS ARRR
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ink Batter Life.

&
| 4

i

B .ANL
i =) é'J"...

(GDTA53)

GDTAS3 Bk BESHMNEHE R RN S RAARNHERENEEMERBRE
EF, EERERBKEEY. KEHPOLR—REREIMET, W FRETHHHLRIR,
ERMABEIER/HF L—EEZIH. MEENFARRABNESHESEES D OMESEK
BREENERSS, HSHNERFEUEKETRY. FEEFNEEHRI—BRIE
RIFE, HINANEESRRENT (PSP) LANBEHHRZHFEIMPERK,

ati s
- AL, BRISEABRNESERERE, &' MEREFE EEFE
g & HIRE SR AR 4P - IERFLHARBEREREMERSTR, EiBBU
- RERFRNTTEEN, H MR ELR # RRU
- PRHERIGR A, TTEETIER - EEEEHIR

- RIS TR ERIE T LS BE RIFAYR AL
® nre O 48
0O ez

0 MrE
@ samE O ks

0 e ® Fuis
(148557

Q hoimEd @ Fum
O wxa D @S O 45

SRS

- iGhE [ fE7F / EREE: -40 °C~+70°C

sxiE sxFE SIS AEERD
=
RN (mm) (Kg/km) KRN JEIR/ARA(N/100mm) sE4H
GDTA53-02~24Xn+2X 1.5 15.1 290 1000/3000 1000/3000 | BigtHy
GDTA53-02~24Xn+2X2.5 155 312 1000/3000 1000/3000 11 Y45
GDTA53-02~24Xn+2 X 4.0 178 358 1000/3000 1000/3000 11 B4ty
GDTA53-02~24Xn+2X5.0 18.6 390 1000/3000 1000/3000 INAYEEH
GDTA53-02~24Xn+2 X6.0 199 435 1000,/3000 1000/3000 N[ESEET ]
GDTA53-02~24Xn+2 X 8.0 20.8 478 1000/3000 1000/3000 InAYEEH
i Xnfoeeray
2% 1.5/2X2.5/2X4.0/2X6.0/2 X 8.0R T LEHE SHE
BiRERAPEREFTESSMBNHENBEAY
AREEP EREFFENAEHABRESYH
E £
W SEHBRS R
Py BTV, DC 155
SHRER SRS HBAEAE {236 M dainy)
(mm?) (20 °C) (A/km) SREBSLES i sa5% 585
SRR SR 2 j=repe MeLia]
15 133
25 798
4.0 495 FVF10000 5 3
5.0 3.88
6.0 3.30
8.0 247
i IR S AR MEREH R GB/T3956-2008
IR ESEEREGB/T 5023.3-2007
44 |~
iRt REKE

©HEFICE: 2000m; AIREFEREHETKE,

pE

a. Bl SHESXnRTEB AT R, ¥ MACTEEETE SRR

b. EEMRAIEHTIREHNR
c M ERXIFRPEFNREFREDCTA, FN R RS2
d.E R EE, FREE R SR, R RESRAR RS ARRR
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